

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21  
Místo: Liberec  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264  
Datum: 3/28/2023  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933  
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2,441,505.20</b>
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně <b>2,441,505.20</b>	Výše daně <b>512,716.09</b>
DPH snížená	Sazba daně 15.00%	Základ daně <b>0.00</b>	Výše daně <b>0.00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2,954,221.29</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2001-R04-ZL

**Stavba:** ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2,441,505.20</b>	<b>2,954,221.29</b>
<b>ZL20</b>	<b>Všeobecné práce doplňující materiály</b>	242,657.87	293,616.02
1	Všeobecné práce doplňující materiály	248,088.18	300,186.70
2	odpočet	-11,503.40	-13,919.11
3	ZL05 navýšení	6,073.09	7,348.44
<b>ZL21</b>	<b>Slaboproud</b>	530,982.34	642,488.63
Objekt0	SK	635,533.21	768,995.18
Objekt 0	SK odpočty	-144,162.80	-174,436.99
Objekt1	STA	3,067.74	3,711.97
Objekt2	SSP	24,568.81	29,728.26
Objekt 2	SSP odpočty	-4,827.12	-5,840.82
objekt4	Silnoproud	16,802.50	20,331.03
<b>ZL22</b>	<b>Switche</b>	0.00	0.00
Objekt3	Switche	0.00	0.00
<b>ZL23</b>	<b>Vysekání rýh a jádrové vrtání</b>	26,835.62	32,471.10
1	Přípočty	26,835.62	32,471.10
<b>ZL24</b>	<b>Klempířské práce</b>	-67,273.50	-81,400.94
1	venkovní okenní parapet	176,906.00	214,056.26
2	odpočet parapety tl. 1mm	-88,550.00	-107,145.50
3	neprováděné klempířské práce	-155,629.50	-188,311.70
<b>ZL25</b>	<b>SDK</b>	145,951.83	176,601.71
1	více práce	145,951.83	176,601.71
<b>ZL26</b>	<b>Vodohospodářské stavby</b>	43,990.55	53,228.57
SO	Přípočty	99,713.75	120,653.64
SO 303	Přípojka dešťové kanalizace	-55,723.20	-67,425.07
<b>ZL27</b>	<b>Žaluzie</b>	20,267.02	24,523.09
1	položky	19,324.00	23,382.04
2	Příplatek ZL05	943.02	1,141.05
<b>ZL28</b>	<b>Signalizační dlažba pro nevědomé</b>	25,051.40	30,312.19
1	Změna dlažby	27,851.40	33,700.19
2	odpočet dlažby	-2,800.00	-3,388.00
<b>ZL29</b>	<b>Opěrná zeď u objektu O</b>	64,098.48	77,559.16
1	Položky	64,098.48	77,559.16
<b>ZL30</b>	<b>Závlahový systém</b>	17,750.00	21,477.50
1	položky	17,750.00	21,477.50
<b>ZL31</b>	<b>střecha - 2</b>	300,190.26	363,230.21
1	přípočty	349,173.16	422,499.52
2	odtahy výtahů hlavice a odvětrání kanalizace	9,937.50	12,024.38
3	odpočty	-58,920.40	-71,293.68
<b>ZL32</b>	<b>Ochranné prvky</b>	2,370.00	2,867.70
1	přípočty	11,100.00	13,431.00
2	odpočty	-8,730.00	-10,563.30
<b>ZL33</b>	<b>Všeobecné práce doplňující materiály 2</b>	31,321.11	37,898.54
1	přípočty	34,606.47	41,873.83
2	odpočty	-3,285.36	-3,975.29
<b>ZL34</b>	<b>ZTI</b>	27,030.58	32,707.00
1	Myčka v místnosti 028	4,305.00	5,209.05
2	Přívod vody a kanalizace pro doplňování systému VS	5,422.00	6,560.62
3	Přemístění radiátoru č.m.138	2,095.82	2,535.94
4	Posunutí baterie v místnosti č.144	8,017.60	9,701.30

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
5	Posunutí radiátoru a odpad pro VZT v místnosti č.214	6,904.50	8,354.45
6	ZL05	285.66	345.65
ZL35	Elektro - 2	194,758.38	235,657.64
1	Silnoproud a slaboproud	202,720.76	245,292.12
2	ZL05	1,533.03	1,854.97
3	Odpočet	-9,495.41	-11,489.45
ZL36	Medicínská technologie	402,075.41	486,511.25
1	Stavební a montážní práce se stěhováním med. technologie	134,595.78	162,860.89
2	Stavební a montážní práce po nastěhování med. technologie	136,436.53	165,088.20
3	Odpočty	-17,277.70	-20,906.02
4	VRN	148,320.80	179,468.17
ZL37	MaR	61,159.50	74,003.00
1	Havarijní ventil	16,492.00	19,955.32
2	Paketové přepínače	32,612.00	39,460.52
3	Monitorování nově objevené PSUM do MaR	12,055.50	14,587.16
ZL38	VZT a Čisté prostory	61,866.88	74,858.92
1	VZT	34,112.88	41,276.58
2	Čisté prostory	27,754.00	33,582.34
ZL39	SDK-2	80,061.64	96,874.58
1	Přípočty	80,061.64	96,874.58
ZL40	Prosklené stěny	85,117.50	102,992.18
1	Přípočty	85,117.50	102,992.18
ZL41	Požární ucpávky	136,918.29	165,671.13
1	Přípočty	177,432.18	214,692.94
2	Odpočty	-40,513.89	-49,021.81
ZL42	Hromosvod	8,324.04	10,072.09
1	Přípočty	8,324.04	10,072.09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis:

**1 - Všeobecné práce doplňující materiály**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**248,088.18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248,088.18	21.00%	52,098.52
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**300,186.70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály  
Soupis: **1 - Všeobecné práce doplňující materiály**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>248,088.18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	248,088.18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58,050.84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190,037.34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis:

**1 - Všeobecné práce doplňující materiály**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**248,088.18**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				248,088.18
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58,050.84
642	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	18.960	1,000.00	18,960.00
	VV		1PP strojovna VZT podhled				
	VV		2,4*7,9		18.960		
643	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	19.908	401.00	7,983.11
	VV		18,96*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		19.908		
644	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	115.960	41.70	4,835.53
	VV		1np				
	VV		(27,93+30,05)*2		115.960		
645	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	121.758	33.90	4,127.60
	VV		115,96*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		121.758		
646	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	379.000	36.40	13,795.60
	VV		1NP fasáda				
	VV		Fse101				
	VV		102		102.000		
	VV		Fse102				
	VV		89		89.000		
	VV		Fse103				
	VV		98		98.000		
	VV		Fse104				
	VV		90		90.000		
	VV		Součet		379.000		
121	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0.345	24,200.00	8,349.00
	VV		Ve VV špatně tonáž				
	VV		" Půdorys 1.PP D1.01.100 - 101"				
	VV		" síť 6x150*150mm 3,02kg/m2 "				
	VV		3,02*(482,877-2,83-6,44)*0,001*1,20		1.716		
	VV		" 202 rampa "				
	VV		3,02*(1,75+1,50)*1,75*0,001*1,20		0.021		
	VV		" Půdorys 1.NP D1.01.100 - 102"				
	VV		" síť 4x150*150mm 1,35 kg/m2 "				
	VV		1,35*(697,930-156,32-2,83-6,44-16,8)*0,001*1,20		0.835		
	VV		" Půdorys 2.NP D1.01.100 - 103"				
	VV		" síť 4x150*150mm 1,35 kg/m2 "				
	VV		1,35*(348,310-6,44-16,8)*0,001*1,20		0.527		
	VV		" VZT" -(1,35*64,18)*0,001*1,20		-0.104		
	VV		" síť 8x150*150mm 5,4kg/m2 "				
	VV		" VZT" (5,4*64,18)*0,001*1,20		0.416		
	VV		" 1.PP spodní a horní dle detailu D4 rampa"				
	VV		5,4*(1,85*7,50)*0,001*1,20*2		0.180		
	VV		5,4*(4,50*2,00)*0,001*1,20*2		0.117		
	VV		Detail D4 10x roh tyčová výztuž R12, obvodová vodorovná výztuž a svislá C výztuž				
	VV		(8,88+47,06+23,89)*0,001		0.080		
	VV		" 1.NP "				
	VV		5,4*(3,15*2,00)*0,001*1,20		0.041		
	VV		5,4*(4,20*1,70)*0,001*1,20		0.046		
	VV		5,4*(2,25*2,80)*0,001*1,20		0.041		
	VV		Rozpočet SoD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-3,668		-3.668		
	VV		Rampa 1PP síť 8/150				
	VV		0,097		0.097		
	VV		Součet		0.345		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				190,037.34
647	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	17.700	150.00	2,655.00
	VV		V2				
	VV		1,77*10		17.700		
648	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	33.600	157.00	5,275.20
	VV		výtah V1				
	VV		2,8*12		33.600		
649	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	177.000	1.54	272.58
	VV		V2				
	VV		17,7*10		177.000		
650	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	705.600	1.66	1,171.30
	VV		výtah V1				
	VV		2,8*12*21		705.600		
651	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	17.700	89.90	1,591.23
	VV		V2				
	VV		1,77*10		17.700		
652	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	33.600	94.50	3,175.20
	VV		výtah V1				
	VV		2,8*12		33.600		
653	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	480.000	44.20	21,216.00
	VV		Pro podhled 1PP				
	VV		300*1,6		480.000		
654	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	4,320.000	1.66	7,171.20
	VV		30.10. 2022 - 8.11. 2022				
	VV		480*9		4,320.000		
655	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	480.000	35.00	16,800.00
	VV		480		480.000		
656	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,401.170	62.50	87,573.13
	VV		1PP minus schodiště				
	VV		482,44-33,91		448.530		
	VV		1NP				
	VV		12,84+5,52+6,09+67,35+14,23+4,43+70,05+32,83+4,24+6,87+3,8+4,7+12,04+10,04+10,8+22,97+7,2+32,32+2,73+3,07+18,82+31,31+2,66+2,10+42,42+1,84+1,84		435.110		
	VV		21,23+31,3+7,24+20,32+5,24+41,71+3,22+3,7+8,56+38,57+7,21+14,93+8,62+6,57+4,37		222.790		
	VV		2NP minus schodiště				
	VV		348,08-34,8		313.280		
	VV		výtahy 1NP a 2NP				
	VV		-6,44-2,83-6,44-2,83		-18.540		
	VV		Součet		1,401.170		
657	K	949421121	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 15 m2 v do 10 m	m	11.500	1,330.00	15,295.00
	VV		schodiště dle PD 11,5				
	VV		Půdorysná plocha schodiště				
	VV		3,5*1,5+3,2*1,65+5,85*2,1=22,815m2				
	VV		11,50		11.500		
658	K	949421221	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 15 m2 v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	345.000	49.70	17,146.50
	VV		schodiště				
	VV		11,5*30		345.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
659	K	949421821	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 15 m2 v do 10 m	m	11.500	930.00	10,695.00
	VV		schodiště				
	VV		11,50		11.500		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis:

**2 - odpočet**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-11,503.40</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11,503.40	21.00%	-2,415.71
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-13,919.11</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály  
Soupis: **2 - odpočet**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-11,503.40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-11,503.40
<hr/> 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	<hr/> -11,503.40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis:

**2 - odpočet**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-11,503.40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-11,503.40

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11,503.40

107	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných mechanicky	m	-101.800	50.00	-5,090.00
108	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	-106.890	60.00	-6,413.40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis:

**3 - ZL05 navýšení**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6,073.09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6,073.09	21.00%	1,275.35
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7,348.44**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko


Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály  
Soupis: **3 - ZL05 navýšení**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6,073.09</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6,073.09
<hr/> 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	<hr/> 6,073.09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL20 - Všeobecné práce doplňující materiály

Soupis: **3 - ZL05 navýšení**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **6,073.09**

D HSV Práce a dodávky HSV 6,073.09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6,073.09

121	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0.345	17,603.17	6,073.09
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt0 - SK**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**635,533.21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	635,533.21	21.00%	133,461.97
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**768,995.18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **Objekt0 - SK**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**635,533.21**

D1 - Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV	635,533.21
D2 - RACK rozvaděč	20,663.28
D3 - RACK rozvaděč - celkem	0.00
D4 - IP Kartový systém příprava	198,476.05
D5 - IP Kartový systém příprava - celkem	0.00
D6 - Navazující prvky SK	2,860.00
D7 - Navazující prvky - celkem	0.00
D8 - Zásuvky	90,170.30
D9 - Zásuvky - celkem	0.00
D10 - Kabely	210,214.40
D11 - Kabely - celkem	0.00
D12 - Instalační materiál	34,733.50
D13 - Instalační materiál - celkem	0.00
D14 - Ostatní	78,415.68
D15 - Ostatní - celkem	0.00
D16 - Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV - celkem	0.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt0 - SK**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**635,533.21**

D	D1		Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV				635,533.21
D	D2		RACK rozvaděč				20,663.28
12	K	742101.012	19" patchpanel 24xRJ45, Cat.6, výška 1U	ks	11.000	1,676.56	18,442.16
14	K	742101.014	Montážní sady k Patch Panelu	ks	22.000	37.12	816.64
15	K	742101.015	Ranžírovací panel 19" s oky 105x43, 1U, RAL9005	ks	11.000	127.68	1,404.48
D	D3		RACK rozvaděč - celkem				0.00
D	D4		IP Kartový systém příprava				198,476.05
663	K	742102R2	IP čtečka karet přístupového systému vnitřní včetně bezpečnostního relé - kartový systém bude stejného typu a od výrobce jako je - stávající systém v Nemocnici Liberec, doplňující informace o systému dodá zástupce / investora/provozovatele; dodávka + montáž	ks	15.000	10,297.20	154,458.00
P			<i>Poznámka k položce: Cena pouze za dodávku a montáž čtečky dle VV bez nastavení systému, licencí atd.</i>				
664	K	742102R	IP čtečka karet přístupového systému Vnější včetně bezpečnostního relé, stříšky a montážní podložky - kartový systém bude stejného typu a od výrobce jako je - stávající systém v Nemocnici Liberec, doplňující informace o systému dodá zástupce / investora/pr	ks	3.000	12,719.16	38,157.48
P			<i>Poznámka k položce: Cena pouze za dodávku a montáž čtečky dle VV bez nastavení systému, licencí atd.</i>				
35	K	742102.003	Patch kabel UTP Cat.6 1G 1m	ks	2.000	36.48	72.96
36	K	742102.004	Kabel UTP Cat.6, 2.5/5GBaseT, 250MHz, LSOHFR plášť, třída reakce na oheň B2ca s1d1a1, průměr kabelu 6.6 mm	m	180.000	20.72	3,729.60
37	K	742102.005	Kabel PRAFlaCom F 1x2x0,5 - třída reakce na oheň B2ca s1d1a1	m	6.000	19.88	119.28
38	K	742102.006	Trubka ohebná 16 mm, 320 N	m	30.000	42.50	1,275.00
39	K	742102.007	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	30.000	10.54	316.20
40	K	742102.008	Krabice univerzální KU68, pod omítku	ks	3.000	45.69	137.07
41	K	742102.009	Příprava kabelu pro uložení do 10 žil	ks	2.000	6.94	13.88
42	K	742102.010	Forma kabelová na kabelu do 5x2	ks	4.000	28.91	115.64
43	K	742102.011	Proměření metalické kabeláže (port)	ks	2.000	40.47	80.94
D	D5		IP Kartový systém příprava - celkem				0.00
D	D6		Navazující prvky SK				2,860.00
665	K	R742103.005	Trubkování a krabice jako rezerva pro instalaci IP kamer ve vybraných místech dle výřkesu Slaboproudu	ks	4.000	715.00	2,860.00
VV			materiál 300,-, práce 415,- celkem 715,-				
VV			4		4.000		
D	D7		Navazující prvky - celkem				0.00
D	D8		Zásuvky				90,170.30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	742104.001	Datová zásuvka 2xRJ45, 2x Keystone Cat.6 UTP nestíněný 2.5/5G	ks	145.000	551.42	79,955.90
51	K	742104.004	Patch kabel UTP Cat.6 1G 1m	ks	280.000	36.48	10,214.40
D	D9		Zásuvky - celkem				0.00
D	D10		Kabely				210,214.40
52	K	742105.001	Kabel UTP Cat.6, 2.5/5GBaseT, 250MHz, LSOHFR plášť, třída reakce na oheň B2ca s1d1a1, průměr kabelu 6.6 mm	m	10,020.000	20.72	207,614.40
666	K	R742105.002	Vnitřní telekomunikační kabel SYKFY 50x2x0,5	m	20.000	130.00	2,600.00
VV			materiál 95,- práce 35,- celkem 130,-				
VV			20		20.000		
D	D11		Kabely - celkem				0.00
D	D12		Instalační materiál				34,733.50
53	K	742106.001	Trubka ohebná 16 mm, 320 N; dodávka + montáž	m	405.000	42.50	17,212.50
57	K	742106.005	Krabice univerzální KU68, pod omítku	ks	140.000	45.69	6,396.60
58	K	742106.006	Krabice odbočná pr.97, pod omítku	ks	140.000	64.59	9,042.60
59	K	742106.007	Víčko ke kruhové krabici	ks	140.000	14.87	2,081.80
D	D13		Instalační materiál - celkem				0.00
D	D14		Ostatní				78,415.68
60	K	742107.001	Příprava kabelu pro uložení do 10 žil	ks	280.000	6.94	1,943.20
61	K	742107.002	Příprava kabelu pro uložení do 100 žil	ks	28.000	13.88	388.64
62	K	742107.003	Forma kabelová na kabelu do 5x2	ks	560.000	28.91	16,189.60
63	K	742107.004	Forma kabelová na kabelu do 50x2	ks	56.000	144.53	8,093.68
64	K	742107.005	Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2	ks	560.000	40.47	22,663.20
65	K	742107.006	Připojení kabelu na zářezový pásek do 50x2	ks	56.000	289.06	16,187.36
66	K	742107.007	Proměření metalické kabeláže (port)	ks	280.000	40.47	11,331.60
69	K	742107.008	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	280.000	5.78	1,618.40
D	D15		Ostatní - celkem				0.00
D	D16		Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV - celkem				0.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt 0 - SK odpočty**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-144,162.80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-144,162.80	21.00%	-30,274.19
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-174,436.99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **Objekt 0 - SK odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-144,162.80**

D1 - Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV	-144,162.80
D4 - IP Kartový systém příprava	-95,552.97
D6 - Navazující prvky SK	-47,281.09
D8 - Zásuvky	-1,328.74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt 0 - SK odpočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-144,162.80**

D D1 Strukturovaná kabeláž + Kartový systém + CCTV -144,162.80

D D4 IP Kartový systém příprava -95,552.97

33	K	742102.001	IP čtečka karet přístupového systému - kartový systém bude stejného typu a od výrobce jako je stávající systém v Nemocnici Liberec, doplňující informace o systému dodá zástupce investora/provozovatele	ks	-8.000	11,185.33	-89,482.64
----	---	------------	--	----	--------	-----------	------------

P *Poznámka k položce:  
dodávka + montáž - IKOS ( starý systém od kterého nemocnice ustoupila )*

34	K	742102.002	Trubkování a krabice jako rezerva pro instalaci dalších IP čteček karet u vybraných dveří dle půdorysu Slaboproudu	ks	-7.000	867.19	-6,070.33
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

D D6 Navazující prvky SK -47,281.09

44	K	742103.001	Dveřní IP videopanel 2. generace v kov. provedení se 6 tlačítky, 2MPx kamerou s IR přísvitem a vestavěnou Mifare čtečkou pro přístupové funkce, Ethernet s PoE + WiFi	ks	-1.000	10,986.69	-10,986.69
46	K	742103.003	Vnitřní kamera – IP bullet kamera, TD/N, FULL HD 1080p, min. 2MP, f=2.8-12mm, WDR – napájet 12V nebo PoE, součástí dodávky je konzole pro montáž na strop/zeď	ks	-8.000	3,380.55	-27,044.40
47	K	742103.004	Licence pro IP Kameru pro doplnění do stávajícího systému CCTV	ks	-8.000	1,156.25	-9,250.00

D D8 Zásuvky -1,328.74

49	K	742104.002	Datová zásuvka 1xRJ45, 1x Keystone Cat.6 UTP nestíněný 2.5/5G	ks	-1.000	511.81	-511.81
50	K	742104.003	Volný vývod pro datového kabelu s konektorem RJ45 Cat.6 UTP 8p8c připojení Dveřního IP komunikátoru, IP kamery atd.	ks	-9.000	90.77	-816.93

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt1 - STA**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3,067.74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3,067.74	21.00%	644.23
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3,711.97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **Objekt1 - STA**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3,067.74</b>
D1 - Společná televizní anténa	3,067.74
D2 - Aktivní prvky STA	0.00
D3 - Aktivní prvky STA - celkem	0.00
D4 - Zásuvky	475.60
D5 - Zásuvky - celkem	0.00
D6 - Kabele	1,901.90
D7 - Kabele - celkem	0.00
D8 - Instalační materiál	655.55
D9 - Instalační materiál - celkem	0.00
D10 - Ostatní	34.69
D11 - Ostatní - celkem	0.00
D12 - Společná televizní anténa - celkem	0.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt1 - STA**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3,067.74**

D	D1		Společná televizní anténa				3,067.74
D	D2		Aktivní prvky STA				0.00
D	D3		Aktivní prvky STA - celkem				0.00
D	D4		Zásuvky				475.60
101	K	742302.001	Zásuvka TV+R+SAT koncová	ks	1.000	475.60	475.60
D	D5		Zásuvky - celkem				0.00
D	D6		Kabely				1,901.90
102	K	742303.001	Kabel koax 6.9/1.05mm Televes 413910 AI LSFH B2ca s1d1a1	m	65.000	29.26	1,901.90
D	D7		Kabely - celkem				0.00
D	D8		Instalační materiál				655.55
103	K	742304.001	Trubka ohebná 16 mm, 320 N	m	10.000	42.50	425.00
104	K	742304.002	Protahovací vodič CY1,5 mm	m	10.000	10.54	105.40
105	K	742304.003	Krabice univerzální KU68, pod omítku	ks	1.000	45.69	45.69
106	K	742304.004	Krabice odbočná pr.97, pod omítku	ks	1.000	64.59	64.59
107	K	742304.005	Víčko ke kruhové krabici	ks	1.000	14.87	14.87
D	D9		Instalační materiál - celkem				0.00
D	D10		Ostatní				34.69
109	K	742305.002	Kontrolní měření na zásuvkách	ks	1.000	34.69	34.69
D	D11		Ostatní - celkem				0.00
D	D12		Společná televizní anténa - celkem				0.00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt2 - SSP**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>24,568.81</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24,568.81	21.00%	5,159.45
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>29,728.26</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **Objekt2 - SSP**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24,568.81</b>
742.4 - Systém Sestra/Pacient	13,294.56
742.401 - Moduly systému	13,294.56
742.9 - Společné náklady	11,274.25
742.902 - Stavební přípomocce	11,274.25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt2 - SSP**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**24,568.81**

D 742.4      **Systém Sestra/Pacient**      13,294.56

D 742.401      **Moduly systému**      13,294.56

118	K	742401.004	Pneumatické nouzové tlačítko k postelím např. SCHRACK AT; dodávka + montáž	ks	4.000	3,323.64	13,294.56
-----	---	------------	--	----	-------	----------	-----------

vv      Pneumatické tlačítko – cena za kus – materiál 3251,64, práce 72,-

vv      4      4.000

D 742.9      **Společné náklady**      11,274.25

D 742.902      **Stavební přípomoce**      11,274.25

144	K	742902.013	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm včetně přesunů a likvidace tříděného odpadu	m	325.000	34.69	11,274.25
-----	---	------------	---	---	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**Objekt 2 - SSP odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-4,827.12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4,827.12	21.00%	-1,013.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-5,840.82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **Objekt 2 - SSP odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-4,827.12</b>
742.4 - Systém Sestra/Pacient	-4,827.12
742.401 - Moduly systému	-4,827.12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL21 - Slaboproud

Soupis: **Objekt 2 - SSP odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-4,827.12**

D 742.4      **System Sestra/Pacient** -4,827.12

D 742.401      **Moduly systému** -4,827.12

117	K	742401.003	Tahové tlačítko do místností imobil. WC např. SCHRACK ZT; dodávka + montáž	ks	-4.000	1,206.78	-4,827.12
-----	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL21 - Slaboproud

Soupis:

**objekt4 - Silnoproud**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16,802.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16,802.50	21.00%	3,528.53
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20,331.03**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL21 - Slaboproud  
Soupis: **objekt4 - Silnoproud**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16,802.50</b>
741.000 - Elektroinstalace	16,802.50
<hr/>	
741.001 - Elektroinstalace dodávky	16,802.50
<hr/>	



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL21 - Slaboproud

Soupis: **objekt4 - Silnoproud**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**16,802.50**

D 741.000 Elektroinstalace 16,802.50

D 741.001 Elektroinstalace dodávky 16,802.50

667	K	741001.012	SS200/NKE1P v SD1 (atyp.výroba) - 320 x .... x 250	ks	1.000	16,802.50	16,802.50
-----	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL22 - Switche

Soupis:

**Objekt3 - Switche**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL22 - Switche  
Soupis: **Objekt3 - Switche**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**0.00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL22 - Switche

Soupis: **Objekt3 - Switche**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0.00**

668	K	742101.027.1	Upgrade C9300L-48P-4X-E Switch C9300-48UB-E = CISCO CATALYST 9300 48 - port UPoE Deep Buffer, Network Essentials; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00
669	K	N1	CON-SW-C93EU048 = SNTC - NO RMA Catalyst 9300 48 - port UPoE Deep Buffer; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00
670	K	742101.028.1	UPGRADE C9300L-DNA-E-48-3Y = C9300L C9300-DNA-E-48-3Y = C9300 DNA Essentials, 48 - port - 3 Year Term License; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00
671	K	742101.029.2	CAB-SPWR-30CM = Catalyst Stack Power Cable 30 cm Spare; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00
672	K	742101.029.3	STACK-T1-50CM = 50 cm Type 1 Stacking Cable; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00
673	K	742101.029.1	UPGRADE C9300L-STACK-KIT C9300-NM-2Y = Catalyst 9300 2 x 25 GE Network Module, spare; dodávka + montáž	ks	3.000	0.00	0.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL23 - Vysekání rýh a jádrové vrtání

Soupis:

## 1 - Přípočty

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**26,835.62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26,835.62	21.00%	5,635.48
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32,471.10**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL23 - Vysekání rýh a jádrové vrtání  
Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>26,835.62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26,835.62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26,349.60
997 - Přesun sutě	486.02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL23 - Vysekání rýh a jádrové vrtání

Soupis:

## 1 - Přípočty

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**26,835.62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26,835.62
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26,349.60
674	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	6.600	300.00	1,980.00
	VV		K40				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K40				
	VV		3,3		3.300		
	VV		Součet		6.600		
675	K	974049142	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 70 mm	m	27.400	300.00	8,220.00
	VV		K9				
	VV		3,3		3.300		
	VV		D4				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K19				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K10				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K10				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K24				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K23				
	VV		1		1.000		
	VV		D4				
	VV		3,3		3.300		
	VV		D3				
	VV		3,3		3.300		
	VV		Součet		27.400		
676	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	7.600	501.00	3,807.60
	VV		K3				
	VV		3,3		3.300		
	VV		K22				
	VV		1		1.000		
	VV		K3				
	VV		3,3		3.300		
	VV		Součet		7.600		
677	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	1.500	3,020.00	4,530.00
	VV		1.NP				
	VV		6x80 ( 133 -odpad, 143- odpad, 109-topené 4x)				
	VV		6*0,2		1.200		
	VV		2. NP				
	VV		5x80 (1xelektro rozvaděč, 2xchlazení) ( 203 -2x rozdělovač topení)				
	VV		5*0,3		1.500		
678	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1.300	3,960.00	5,148.00
	VV		1.NP				
	VV		2x 150 (143 - vzt, 111 - odpad)				
	VV		0,3*2		0.600		
	VV		2 otvory chlazení				
	VV		0,4+0,3		0.700		
	VV		Součet		1.300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
679	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0.400	6,660.00	2,664.00
	VV		1. PP				
	VV		2x 200 (m.č. 029 -potrubní pošta, odpad) stěna ST010 a stěna K21				
	VV		0,2+0,2		0.400		
	D	997	Přesun sutě				486.02
154	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.616	220.00	135.52
155	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11.704	1.00	11.70
	VV		0,616*19		11.704		
156	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0.616	550.00	338.80



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL24 - Klempířské práce

Soupis:

**1 - venkovní okenní parapet**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**176,906.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176,906.00	21.00%	37,150.26
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214,056.26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL24 - Klempířské práce  
Soupis: **1 - venkovní okenní parapet**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>176,906.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	176,906.00
<hr/>	
764 - Konstrukce klempířské	176,906.00
<hr/>	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL24 - Klempířské práce

Soupis:

**1 - venkovní okenní parapet**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**176,906.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 176,906.00

D 764 Konstrukce klempířské 176,906.00

680	K	764-KPL/101.1	D +M venkovní okenní parapet Rš 465mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1,5mm (zakázková výroba), stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, odmontování lišty, čištění, penetrace, spojky a lepení <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	88.500	901.17	79,753.55
-----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

P

681	K	764-KPL/102.2	D +M venkovní okenní parapet Rš 405mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1,5mm (zakázková výroba), stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, odmontování lišty, čištění, penetrace, spojky a lepení <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	24.000	882.30	21,175.20
-----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

P

682	K	764-KPL/201.1	D +M venkovní okenní parapet Rš 415mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1,5mm (zakázková výroba), stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, odmontování lišty, čištění, penetrace, spojky a lepení <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	70.000	894.54	62,617.80
-----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

P

683	K	764-KPL/204.1	D +M venkovní okenní parapet Rš 365mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1,5mm (zakázková výroba), stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, odmontování lišty, spojky, čištění, penetrace a lepení <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	15.500	861.90	13,359.45
-----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

P

*Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL24 - Klempířské práce

Soupis:

**2 - odpočet parapety tl. 1mm**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-88,550.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-88,550.00	21.00%	-18,595.50
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-107,145.50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL24 - Klempířské práce  
Soupis: **2 - odpočet parapety tl. 1mm**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-88,550.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-88,550.00
<hr/>	<hr/>
764 - Konstrukce klempířské	-88,550.00
<hr/>	<hr/>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL24 - Klempířské práce

Soupis:

**2 - odpočet parapety tl. 1mm**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-88,550.00**

D PSV Práce a dodávky PSV -88,550.00

D 764 Konstrukce klempířské -88,550.00

267	K	764-KPL/101	D +M venkovní okenní parapet Rš 465mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/101 <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	-88.500	480.00	-42,480.00
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

P

*Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě*

268	K	764-KPL/102	D +M venkovní okenní parapet Rš 405mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/102 <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	-24.000	420.00	-10,080.00
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

P

*Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě*

272	K	764-KPL/201	D +M venkovní okenní parapet Rš 415mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/201 <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	-70.000	430.00	-30,100.00
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

P

*Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě*

275	K	764-KPL/204	D +M venkovní okenní parapet Rš 365mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/204 <i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci	m	-15.500	380.00	-5,890.00
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

P

*Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL24 - Klempířské práce

Soupis:

**3 - neprováděné klempířské práce**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-155,629.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-155,629.50	21.00%	-32,682.20
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-188,311.70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL24 - Klempířské práce  
Soupis: **3 - neprováděné klempířské práce**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-155,629.50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-155,629.50
<hr/> 764 - Konstrukce klempířské	<hr/> -155,629.50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL24 - Klempířské práce

Soupis: **3 - neprováděné klempířské práce**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -155,629.50**

D PSV Práce a dodávky PSV -155,629.50

D 764 Konstrukce klempířské -155,629.50

273	K	764-KPL/202	D +M oplechování atiky Rš 1100mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/202 <small>rozdělníka k poloze. Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci</small>	m	-87.500	1,250.00	-109,375.00
-----	---	-------------	--	---	---------	----------	-------------

P

Před započítáním výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě.

277	K	764-KPL/206	D +M oplechování atiky Rš 775mm, hliníkový eloxovaný plech tl.1mm, stříbrná barva RAL 9006 - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/206 <small>rozdělníka k poloze. Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci</small>	m	-58.550	790.00	-46,254.50
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

P

Před započítáním výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL25 - SDK

Soupis:

**1 - více práce**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**145,951.83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145,951.83	21.00%	30,649.88
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**176,601.71**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL25 - SDK  
Soupis: **1 - více práce**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>145,951.83</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	107,341.83
762 - Konstrukce tesařské	8,110.44
763 - Konstrukce suché výstavby	99,231.39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	38,610.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL25 - SDK

Soupis:

1 - více práce

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**145,951.83**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				107,341.83
D	762		Konstrukce tesařské				8,110.44
684	K	762421017.1	Obložení stropu z desek OSB tl 28 mm na sraz šroubovaných	m2	4.689	1,437.50	6,740.44
	VV		výdřeva pro televize, včetně doplnění konstrukce a přivěšení podhledu				
	VV		1,563*3		4.689		
685	K	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	2.500	506.00	1,265.00
	VV		výdřeva pro závěs - 3x				
	VV		výdřeva pro kotvení kabelů elektro místnosti 008,009,011,030				
	VV		2,5*0,625*4		6.250		
	VV		m135				
	VV		4*0,625		2.500		
225	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0.140	750.00	105.00
D	763		Konstrukce suché výstavby				99,231.39
686	K	763101856	Výřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	27.000	338.00	9,126.00
	VV		místnost 002 světla				
	VV		3		3.000		
	VV		místnost 104 VZT prvky				
	VV		18		18.000		
	VV		místnost 109 světla				
	VV		3		3.000		
	VV		místnost 201 světla				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		27.000		
687	K	763111360.RGS	SDK příčka tl 75 SK 12 mm profil CW+UW 50 desky 1x MA (DF) Activ' Air 12,5 Tl 50 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 47 dB	m2	10.200	1,263.63	12,889.03
	VV		114, 115,116 a 118				
	VV		0,25*3*4		3.000		
	VV		210,211,212,213,215,216,217,218				
	VV		3*0,3*2		1.800		
	VV		3*0,3*6		5.400		
	VV		Součet		10.200		
226	K	763111417-H	SDK zavěšená příčka tl 150 mm profil CA+UW 100 desky 1xA 12,5 + 1x OSB 12 mm s izolací	m2	3.870	1,060.00	4,102.20
	VV		m101				
	VV		5,16*0,75		3.870		
246	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	33.000	260.00	8,580.00
	VV		211,212,213,215,216,217,218 jedná se o kluzné napojení mezi SDK příčky k hliníkové fasádě				
	VV		7*3		21.000		
	VV		114, 115, 116 a 118 jedná se o kluzné napojení mezi SDK příčky k hliníkové fasádě				
	VV		4*3		12.000		
	VV		Součet		33.000		
266	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	61.200	45.80	2,802.96
	VV		m025				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3		3.000		
	VV		m110				
	VV		2		2.000		
	VV		m114				
	VV		12		12.000		
	VV		m115				
	VV		12		12.000		
	VV		m116				
	VV		12		12.000		
	VV		m118				
	VV		12		12.000		
	VV		m126				
	VV		6,2		6.200		
	VV		m132				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		61.200		
265	K	763111725	SDK příčka lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90°	m	41.765	96.80	4,042.85
	VV		m104				
	VV		15,215		15.215		
	VV		m210				
	VV		2,2		2.200		
	VV		m211				
	VV		2,2		2.200		
	VV		m212				
	VV		2,2		2.200		
	VV		m213				
	VV		4,65		4.650		
	VV		m215				
	VV		4		4.000		
	VV		m216				
	VV		3		3.000		
	VV		m217				
	VV		3		3.000		
	VV		m218				
	VV		2,7		2.700		
	VV		m219				
	VV		2,6		2.600		
	VV		Součet		41.765		
247	K	763121426	SDK stěna představená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	61.816	590.00	36,471.44
	VV		předstěny, opláštění rozšíření..				
	VV		m19				
	VV		1,68		1.680		
	VV		m025				
	VV		1,3*3		3.900		
	VV		m026 opláštění zad rozvaděče				
	VV		3,5		3.500		
	VV		m028				
	VV		2,55*3		7.650		
	VV		m031				
	VV		1,5*1,5		2.250		
	VV		m103				
	VV		1,5*2,05		3.075		
	VV		m104				
	VV		3		3.000		
	VV		m106				
	VV		0,6*2,7		1.620		
	VV		m110				
	VV		1,15*4		4.600		
	VV		(1,2*2,7)+(0,75+0,875)*1,2		5.190		
	VV		m111				
	VV		0,3*2		0.600		
	VV		m112				
	VV		0,5*1,8		0.900		
	VV		m126				
	VV		(0,35+0,35+0,4)*3,1		3.410		
	VV		m132				
	VV		2,2*3		6.600		
	VV		(1,64+1)*2,7		7.128		
	VV		m134				
	VV		1,5*0,9		1.350		
	VV		m141				
	VV		1,5*1		1.500		
	VV		m144				
	VV		0,25*3,45		0.863		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m215				
	VV		1*3		3.000		
	VV		Součet		61.816		
688	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	10.300	1,120.00	11,536.00
	VV		radon schodiště 002,109 a 201				
	VV		3,35+3,75+3,2		10.300		
689	K	763173114	Montáž úchyty pro potrubí v SDK kci	kus	12.000	259.00	3,108.00
	VV		pro uchycení instalačního žlabu				
	VV		m106				
	VV		4		4.000		
	VV		m110				
	VV		4		4.000		
	VV		m201				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		12.000		
690	M	60726274	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	13.360	376.00	5,023.36
	VV		pro uchycení instalačního žlabu				
	VV		m106				
	VV		1,2*4		4.800		
	VV		m110				
	VV		1,15*4		4.600		
	VV		m201				
	VV		1,2*3,3		3.960		
	VV		Součet		13.360		
263	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1.823	850.00	1,549.55

D **HZS** **Hodinové zúčtovací sazby** **38,610.00**

691	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	90.000	429.00	38,610.00
	VV		Předělání nosné konstrukce stropu, kvůli elektro a VZT				
	VV		8		8.000		
	VV		Demontáž, úprava a zpětná montáž světelné rampy				
	VV		24		24.000		
	VV		Vyřezání drážky a montáž profilu pro LED osvětlení				
	VV		32		32.000		
	VV		Doplnění redukovaného prvku proužky desek, z důvodu lepší montáže soklu lina				
	VV		místnosti-114, 116, 117, 118, 145, 210, 211, 212, 213, 215, 216, 217, 218 a 219				
	VV		10		10.000		
	VV		Posun šachty m145				
	VV		16		16.000		
	VV		Součet		90.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL26 - Vodohospodářské stavby

Soupis:

**SO - Přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**99,713.75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99,713.75	21.00%	20,939.89
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**120,653.64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL26 - Vodohospodářské stavby  
Soupis: **SO - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>99,713.75</b>
0 - Všeobecné konstrukce a práce	7,276.50
8 - Potrubí	13,500.00
HSV - Práce a dodávky HSV	78,937.25
1 - Zemní práce	37,508.75
2 - Zakládání	10,020.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19,296.00
997 - Přesun sutě	12,112.50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL26 - Vodohospodářské stavby

Soupis:

**SO - Přípočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**99,713.75**

D	0	Všeobecné konstrukce a práce					7,276.50
54	K	014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton	T	48.510	150.00	7,276.50
	P	<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV	22,05*2,2			48.510		
D	8	Potrubí					13,500.00
53	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1.000	13,500.00	13,500.00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem - nředensaná podkladní konstrukce chybí ve VV komunikace					
	VV	1			1.000		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					78,937.25
D	1	Zemní práce					37,508.75
58	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1.000	2,620.00	2,620.00
	VV	u Arbesovy, před F budovou					
	VV	1			1.000		
57	K	112251108	Odstranění pařezů průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	2.000	5,240.00	10,480.00
	VV	před patologií					
	VV	2			2.000		
55	K	11316A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ - BEZ DOPRAVY	M3	22.050	700.00	15,435.00
	P	<i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>					
	VV	podle stávající dokumentace					
	VV	kolem parkoviště					
	VV	8+8*0,225			9.800		
	VV	od stávající komunikace patologie k veřejnému osvětlení					
	VV	10+10*0,225			12.250		
	VV	Součet			22.050		
56	K	11316B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ - DOPRAVA - skládka 25 km (majetek investora, rozhodne, zda je využije)	tkm	729.375	10.00	7,293.75
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].					
	VV	betony silniční					
	VV	22,05*25			551.250		
	VV	odvoz pařezů					
	VV	7,125*25			178.125		
	VV	Součet			729.375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
692	K	132412111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných včetně odstranění kořenů odstraněných porostů	m3	4.800	350.00	1,680.00
	VV		DN100 z pod strojovny VZT kolem výtahu V2 do šachty D2				
	VV		30*0,4*0,4		4.800		
	D	2	Zakládání				10,020.00
693	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	30.000	334.00	10,020.00
	VV		DN100 z pod strojovny VZT kolem výtahu V2 do šachty D2				
	VV		30		30.000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19,296.00
694	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	36.000	536.00	19,296.00
	VV		podle stávající dokumentace				
	VV		kolem parkoviště				
	VV		8+8		16.000		
	VV		od stávající komunikace patologie k veřejnému osvětlení				
	VV		10+10		20.000		
	VV		Součet		36.000		
	D	997	Přesun sutě				12,112.50
59	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7.125	1,700.00	12,112.50
	VV		velikost a objemová hmotnost 2000kg/m3				
	VV		1,5*1*1*2		3.000		
	VV		1,5*1*1*2		3.000		
	VV		1*0,75*1,5		1.125		
	VV		Součet		7.125		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL26 - Vodohospodářské stavby

Soupis:

**SO 303 - Připojka dešťové kanalizace**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-55,723.20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55,723.20	21.00%	-11,701.87
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-67,425.07**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL26 - Vodohospodářské stavby  
Soupis: **SO 303 - Přípojka dešťové kanalizace**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>-55,723.20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		-55,723.20
1 - Zemní práce		-8,196.00
8 - Trubní vedení		-43,404.00
998 - Přesun hmot		-4,123.20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL26 - Vodohospodářské stavby

Soupis:

**SO 303 - Přípojka dešťové kanalizace**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-55,723.20**

D HSV Práce a dodávky HSV -55,723.20

D 1 Zemní práce -8,196.00

13	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-6.000	700.00	-4,200.00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV odpočet D1 a D3  
VV 1\*1\*3\*-2 -6.000

18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6.000	200.00	-1,200.00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

19	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6.000	200.00	-1,200.00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

20	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-6.000	50.00	-300.00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

21	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-10.800	120.00	-1,296.00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV "měrná hmotnost 1,8 CÚ2020" -6\*1,8 -10.800

D 8 Trubní vedení -43,404.00

56	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-2.000	1,350.00	-2,700.00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

61	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2.000	1,150.00	-2,300.00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

62	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-2.000	2,456.00	-4,912.00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

63	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-2.000	950.00	-1,900.00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

64	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	-2.000	9,000.00	-18,000.00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

66	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-1.000	850.00	-850.00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

67	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	-1.000	2,115.00	-2,115.00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

70	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	-1.000	3,866.00	-3,866.00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

68	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-2.000	1,060.00	-2,120.00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

69	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	-1.000	2,654.00	-2,654.00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

58	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-1.000	1,987.00	-1,987.00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot -4,123.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-5.154	800.00	-4,123.20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL27 - Žaluzie

Soupis:

**1 - položky**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19,324.00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19,324.00	21.00%	4,058.04
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>23,382.04</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL27 - Žaluzie  
Soupis: **1 - položky**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>19,324.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	19,324.00
<hr/>	<hr/>
767-2 - Ostatní prvky	19,324.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL27 - Žaluzie

Soupis: **1 - položky**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **19,324.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 19,324.00

D 767-2 Ostatní prvky 19,324.00

461	K	767-2-OV032	D + M Venkovní žaluzie 1300x3060 š. 80mm s elektropohonem, typ lamely C80, s příznanou schránkou uloženou na příčli prosklené fasády, s bočními vodíci lištami. Hliník, RAL 9006 (bez lokálních spínačů) <i>Poznámka k položce:</i> šedá Ral 9006	kus	2.000	9,662.00	19,324.00
-----	---	-------------	---	-----	-------	----------	-----------

P  
*součástí dodávky jsou veškeré kotvicí prvky, ukončovací prvky, lemovací kroví prvky, barva lamel stříbrná RAL 9006*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL27 - Žaluzie

Soupis:

**2 - Příplatek ZL05**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**943.02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	943.02	21.00%	198.03
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1,141.05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL27 - Žaluzie  
Soupis: **2 - Příplatek ZL05**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>943.02</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	943.02
767-2 - Ostatní prvky	943.02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL27 - Žaluzie

Soupis: **2 - Příplatek ZL05**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**943.02**

D PSV Práce a dodávky PSV 943.02

D 767-2 Ostatní prvky 943.02

461	K	767-2-OV032	D + M Venkovní žaluzie 1300x3060 š. 80mm s elektropohonem, typ lamely C80, s příznanou schránkou uloženou na příčli prosklené fasády, s bočními vodíci lištami. Hliník, RAL 9006 (bez lokálních spínačů) <i>Poznámka k položce:</i> šedá Ral 9006	kus	2.000	471.51	943.02
-----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

P

*součástí dodávky jsou veškeré kotvicí prvky, ukončovací prvky, lemovací kroví prvky, barva lamel stříbrná RAL 9006*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé

Soupis:

**1 - Změna dlažby**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**27,851.40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27,851.40	21.00%	5,848.79
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33,700.19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé  
Soupis: **1 - Změna dlažby**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>27,851.40</b>
5 - Komunikace	17,351.40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10,500.00
VRN6 - Územní vlivy	10,500.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé

Soupis:

## 1 - Změna dlažby

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**27,851.40**

D 5 Komunikace 17,351.40

695	K	58251.1	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA, lemování var. a signálních pásů 255x255x60 mm bílá, 10% navíc	M2	2.800	2,161.50	6,052.20
-----	---	---------	---	----	-------	----------	----------

P *Poznámka k položce:  
odpočet původní materiál*

696	K	58251a.1	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA, prvky se spec. hmatovou úpravou barevně odlišné od realizovaných povrchů 200x200x60 šedá	M2	4.800	2,354.00	11,299.20
-----	---	----------	--	----	-------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:  
odpočet původní materiál*

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10,500.00

D VRN6 Územní vlivy 10,500.00

697	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	420.000	25.00	10,500.00
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	-----------

VV Pavlov 58, Heráček u Humpolce 582 55

VV 209+211

420.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé

Soupis:

**2 - odpočet dlažby**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2,800.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2,800.00	21.00%	-588.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3,388.00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé  
Soupis: **2 - odpočet dlažby**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-2,800.00</b>
5 - Komunikace	-2,800.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL28 - Signalizační dlažba pro nevědomé

Soupis:

## 2 - odpočet dlažby

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2,800.00**

D 5 Komunikace -2,800.00

48	K	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA, lemování var. a signálních pásů 255x255 mm, 10% navíc	M2	-2.800	400.00	-1,120.00
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------

P  
VV Poznámka k položce:  
odpočet dlažby 35mm  
odpočet materiálu  
VV -2,8  
VV Součet -2.800

49	K	58251a	DLAŽDENE KRYTY Z BETONOVYCH DLAZDIC DO LOZE Z KAMENIVA, prvky se spec. hmatovou úpravou barevně odlišné od realizovaných povrchů 60x60x30	M2	-4.800	350.00	-1,680.00
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------

P  
VV Poznámka k položce:  
odpočet dlažby 30mm  
odpočet materiálu  
VV -4,8  
VV Součet -4.800

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL29 - Opěrná zeď u objektu O

Soupis:

## 1 - Položky

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**64,098.48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64,098.48	21.00%	13,460.68
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77,559.16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL29 - Opěrná zeď u objektu O  
Soupis: **1 - Položky**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>64,098.48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	64,098.48
1 - Zemní práce	14,968.14
2 - Zakládání	3,710.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20,609.60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18,525.00
998 - Přesun hmot	6,285.74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL29 - Opěrná zeď u objektu O

Soupis:

## 1 - Položky

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**64,098.48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				64,098.48
D	1		Zemní práce				14,968.14
698	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10.010	974.00	9,749.74
	VV		základ				
	VV		11*0,4*0,4		1.760		
	VV		svah				
	VV		(11*1,5*1)/2		8.250		
	VV		Součet		10.010		
700	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12.100	239.00	2,891.90
	VV		délka x šířka x výška (průměr				
	VV		11*1*1,1		12.100		
701	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	16.500	141.00	2,326.50
	VV		11*1,5		16.500		
D	2		Zakládání				3,710.00
702	K	272361221	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0.050	74,200.00	3,710.00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20,609.60
703	K	342311711	Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 20/25	m3	3.437	4,160.00	14,297.92
	VV		výplň bet tvarovek				
	VV		0,3*0,32*0,17*195		3.182		
	VV		ztratné				
	VV		3,182*1,08		3.437		
704	K	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC	m2	14.851	425.00	6,311.68
	P		Poznámka k položce:				
	VV		pouze montáž, dodávka je sam. položka				
	VV		13,13ks/m2				
	VV		195/13,13		14.851		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18,525.00
705	M	59513440.R	Betonové tvarovky BEST – LARGO betonová přírodní 190x330x310mm	kus	195.000	95.00	18,525.00
	VV		I. etapa				
	VV		135		135.000		
	VV		II etapa				
	VV		60		60.000		
	VV		Součet		195.000		
D	998		Přesun hmot				6,285.74
706	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	16.498	381.00	6,285.74

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL30 - Závlahový systém

Soupis:

**1 - položky**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>17,750.00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17,750.00	21.00%	3,727.50
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>21,477.50</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL30 - Závlahový systém

Soupis: **1 - položky**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17,750.00</b>
180.004 - ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM	17,750.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL30 - Závlahový systém

Soupis:

**1 - položky**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17,750.00**

D		180.004	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM	17,750.00			
707	K	184.10P	D+M kruhové šachtice	ks	4.000	500.00	2,000.00
708	K	184.11P	D+M filtr 120 mensch (130 micronů )	ks	1.000	1,875.00	1,875.00
709	K	184.12P	spojovací materiál	ks	1.000	3,750.00	3,750.00
710	K	184.13P	D+M redukční závlahový ventil	ks	1.000	1,125.00	1,125.00
711	K	184.14P	Doprava	soubor	1.000	3,500.00	3,500.00
712	K	184.8P	D+M Indikátor závlahy	ks	4.000	625.00	2,500.00
713	K	184.9P	D+M odvodušňovací ventil	ks	4.000	750.00	3,000.00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL31 - střecha - 2

Soupis:

**1 - přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**349,173.16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349,173.16	21.00%	73,326.36
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**422,499.52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL31 - střecha - 2  
Soupis: **1 - přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>349,173.16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>349,173.16</b>
712 - Povlakové krytiny	123,230.35
762 - Konstrukce tesařské	33,580.00
764 - Konstrukce klempířské	31,091.50
767 - Konstrukce zámečnické	161,271.31

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL31 - střecha - 2

Soupis:

1 - přípočty

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

349,173.16

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D PSV Práce a dodávky PSV 349,173.16

D 712 Povlakové krytiny 123,230.35

714	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	144.300	283.00	40,836.90
	VV		vnější úprava atik na místo parapetů				
	VV		15,075*2+27,95		58.100		
	VV		SO03 střecha vnější úprava atik na místo parapetů				
	VV		15,45*2+27,65*2		86.200		
	VV		Součet		144.300		
715	K	596211110.R	Kladení dlažby ručně pl do 50 m2	m2	32.000	150.00	4,800.00
	VV		volně kladená dlažba bet a podložka gumová				
	VV		16*16		32.000		
716	M	59245032.R	Dlažba betonová CSB formula III 500x500x50mm hladká šedá	m2	16.000	565.00	9,040.00
	VV		16		16.000		
718	M	28451109.R	Gumová podložka 60x60x1cm	ks	64.000	215.00	13,760.00
719	K	712964703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	196.000	157.00	30,772.00
	VV		SO01+SO02				
	VV		rohů vnitřní a vnější na terase zidky včetně květníků - o výšce 0,65m				
	VV		(40+32)*0,65		46.800		
	VV		rohů vnitřní a vnější u laviček				
	VV		9*4*0,25		9.000		
	VV		4*6*0,25		6.000		
	VV		prostupy pro odvod vody - 16 prostupu				
	VV		10*2,5		25.000		
	VV		6*2,1		12.600		
	VV		prostupy v=0,5				
	VV		4*4*0,5		8.000		
	VV		SO03 v=0,5m				
	VV		prostupy v=0,3m				
	VV		čtvercové a obdelníkové prostupy				
	VV		16*4*0,3		19.200		
	VV		ocelové rámy pro VZT				
	VV		3*4*4*0,3		14.400		
	VV		lavičky				
	VV		55		55.000		
	VV		Součet		196.000		
179	M	FTR.31105415	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 818/V-UV se zabudovaným skleněným rounem, tl. 2,0mm, šířka 2050mm, RAL 7040	m2	101.100	180.00	18,198.00
	VV		168,5*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		101.100		
720	K	712999002	Montáž tvarovky prostupu hromosvodu z PVC, vnitřní průměr do 15 mm, výška do 300 mm	kus	7.000	279.00	1,953.00
	VV		S03				
	VV		14		14.000		
	VV		So01				
	VV		7		7.000		
721	M	28342023	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 15-35	kus	7.000	162.00	1,134.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	6.081	450.00	2,736.45
D 762			Konstrukce tesařské				33,580.00
722	M	56284603.1	terč rektifikační pro terasu H 35-55mm	kus	150.000	51.75	7,762.50
723	M	56284605.2	terč rektifikační pro terasu H 55-95mm	kus	325.000	57.50	18,687.50
724	M	56284607.3	terč rektifikační pro terasu H 95-165mm	kus	100.000	71.30	7,130.00
D 764			Konstrukce klempířské				31,091.50
725	K	764-KPL/203	D +M pomocný vnitřní a vnější roh Rš 100mm, poplastovaný plech tl.0,8mm, - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/203	m	282.650	110.00	31,091.50
P			<i>Poznámka k položce:</i> Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci				
P			<i>Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odvyklacení. Všechny rozměry včetně svahů na stavbě</i>				
VV			SO01+SO02				
VV			roh vnitřní a vnější na terase zídky včetně květníků - o výšce 0,65m				
VV			(40+32)*0,65		46.800		
VV			roh vnitřní a vnější u laviček				
VV			9*4*0,25		9.000		
VV			4*6*0,25		6.000		
VV			prostupy pro odvod vody - 16 prostupu				
VV			10*2,5		25.000		
VV			6*2,1		12.600		
VV			zídky terasy + květníky půdorysně				
VV			(60+25)*4		340.000		
VV			atiky vnitřní, horní - spodní roh				
VV			80*2		160.000		
VV			vnější úprava atik na místo parapetů a pod fasádou terasy				
VV			15,075*2+27,95*2		86.050		
VV			prostupy v=0,5				
VV			4*4*0,5		8.000		
VV			SO03 v=0,5m				
VV			atiky vnitřní, horní - spodní roh				
VV			25,95*2+13,75*2		79.400		
VV			střecha vnější úprava atik na místo parapetů				
VV			15,45*2+27,65*2		86.200		
VV			prostupy v=0,3m				
VV			čtvercové a obdelníkové prostupy				
VV			16*4*0,3		19.200		
VV			ocelové rámy pro VZT				
VV			3*4*4*0,3		14.400		
VV			lavičky				
VV			55		55.000		
VV			Výměra SoD				
VV			-665		-665.000		
VV			Součet		282.650		
D 767			Konstrukce zámečnické				161,271.31
726	K	767995111.R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí konzol a kotev pro lavičky	soubor	1.000	149,886.31	149,886.31
VV			Materiál Jakl 50x30				
VV			14503,-				
VV			Materiál horní kotva				
VV			16180,-				
VV			Materiál spodní kotva				
VV			13600,-				
VV			Povrchová úprava žárový zinek				
VV			13884,30,-				
VV			Spojovací materiál, chemické kotvy silentblok				
VV			39917,36,-				
VV			Doprava				
VV			4338,84,-				
VV			Atyp. výroba, laserování jeklu pro osazení kotev a montáž				
VV			47462,81,-				
VV			1		1.000		
727	K	767-Z008	D + M ochranné sítě na ocelové konstrukci corianu	m2	11.000	1,035.00	11,385.00

P  
*Poznámka k položce:*  
Pletivo ukotveno ke sloupkům corianu pomocí spojek. Pozinková úprava.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Vynechaný corian				
VV			10*1,1		11.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL31 - střecha - 2

Soupis:

**2 - odtahy výtahů hlavice a odvětrání kanalizace**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9,937.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9,937.50	21.00%	2,086.88
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12,024.38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL31 - střecha - 2  
Soupis: **2 - odtahy výtahů hlavice a odvětrání kanalizace**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9,937.50**

751.001 - Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP

9,937.50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL31 - střecha - 2

Soupis: **2 - odtahy výtahů hlavice a odvětrání kanalizace**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 9,937.50**

D	751.001		Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP	9,937.50			
728	K	751001.1-25	D+M Hlavice DN100 z. č. 1.25	ks	1.000	1,212.50	1,212.50
729	K	751001.1-26	D+M Hlavice DN200 z. č. 1.26	ks	1.000	1,650.00	1,650.00
730	K	751001.1-27	D+M hlavice DN200 výtah V1	ks	1.000	1,650.00	1,650.00
731	K	751001.1-28	D+M hlavice DN180 výtah V2	ks	1.000	1,600.00	1,600.00
732	K	751001.1-29	D+M spiro potrubí pro výtah V2	m	2.000	1,225.00	2,450.00
733	K	751001.1-30	D+M hranaté potrubí - přechod výtah pro V1	ks	1.000	1,375.00	1,375.00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL31 - střecha - 2

Soupis:

**3 - odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-58,920.40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-58,920.40	21.00%	-12,373.28
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-71,293.68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL31 - střecha - 2  
Soupis: **3 - odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-58,920.40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-58,920.40
<hr/>	
767-3 - Ocelové konstrukce	-58,920.40
<hr/>	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL31 - střecha - 2

Soupis: **3 - odpočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-58,920.40**

D PSV Práce a dodávky PSV -58,920.40

D 767-3 Ocelové konstrukce -58,920.40

513	K	767-3-253	D + M OCELOVÉ KONSTRUKCE LAVIČEK v.č. D1.02.100 - 253 "	kg	-382.600	154.00	-58,920.40
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL32 - Ochranné prvky

Soupis:

**1 - přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11,100.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11,100.00	21.00%	2,331.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13,431.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL32 - Ochranné prvky  
Soupis: **1 - přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11,100.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	11,100.00
<hr/>	
767-2 - Ostatní prvky	11,100.00
<hr/>	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL32 - Ochranné prvky

Soupis: **1 - přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **11,100.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 11,100.00

D 767-2 Ostatní prvky 11,100.00

493	K	767-2-OV055	D + M Ochrana dveří před mechanickým opotřebením. Min. 400x300, z vinylové pryskyřice s akrylátem, vnitřní strana opatřena vysoce lepidivou oboustrannou páskou, barva žlutá. - Podrobný popis viz Výpis ostatních prvků D1.01.100 - 155 oz. OV055	kus	30.000	315.00	9,450.00
-----	---	-------------	--	-----	--------	--------	----------

VV  
VV  
doplněno 22ks a 8ks uskladněno pro případnou výměnu  
30 30.000

500	K	767-2-OV062	D + M Výztužné rohy zdí 50x50mm dl. 1500 mm z vinylové pryskyřice s akrylátem, vnitřní strany opatřeny vysoce lepidivou oboustrannou páskou, RAL bílá 9010 - Podrobný popis viz Výpis ostatních prvků D1.01.100 - 155 oz. OV062	kus	6.000	275.00	1,650.00
-----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL32 - Ochranné prvky

Soupis:

**2 - odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-8,730.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8,730.00	21.00%	-1,833.30
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10,563.30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL32 - Ochranné prvky  
Soupis: **2 - odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-8,730.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-8,730.00
<hr/>	<hr/>
767-2 - Ostatní prvky	-8,730.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL32 - Ochranné prvky

Soupis: **2 - odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -8,730.00**

D PSV Práce a dodávky PSV -8,730.00

D 767-2 Ostatní prvky -8,730.00

501	K	767-2-OV063	D + M Výztužné pásy zdí 250mm 1 bm z vinylové pryskyřice s akrylátem, vnitřní strany opatřeny vysoce lepidivou oboustrannou páskou, RAL bílá 9010. Osazeny ve dvou výškách. - Podrobný popis viz Výpis ostatních prvků D1.01.100 - 155 oz. OV063	kus	-10.000	873.00	-8,730.00
-----	---	-------------	--	-----	---------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:  
Osově 900 mm a 225 mm.*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2

Soupis:

**1 - přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**34,606.47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34,606.47	21.00%	7,267.36
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41,873.83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2  
Soupis: **1 - přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>34,606.47</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	34,606.47
764 - Konstrukce klempířské	9,201.81
767-2 - Ostatní prvky	1,500.00
781 - Dokončovací práce - obklady	23,904.66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2

Soupis:

## 1 - přípočty

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**34,606.47**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				34,606.47
D	764		Konstrukce klempířské				9,201.81
736	K	764228474.R	Oplechování elektrické skříně celoplošně lepené z Al plechu tl2,5mm rš 233 mm	m	4.702	1,957.00	9,201.81
	VV		Rozměr el. skříně dle dílenské dok.				
	VV		1,703+1,266+1,733		4.702		
D	767-2		Ostatní prvky				1,500.00
505	K	767-2-OV067	D + M Hasící přístroj PHPsněhový S5/70B -- Podrobný popis viz Výpis ostatních prvků D1.01.100 - 155 oz. OV067	kus	1.000	1,500.00	1,500.00
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně stěnového držáku a kotvicích prvků</i>				
D	781		Dokončovací práce - obklady				23,904.66
734	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	307.000	50.70	15,564.90
735	M	LSS.DAK12790. R	dlaždice slinutá BETONICO bílošedá 598x598x10mm R10/B	m2	14.040	594.00	8,339.76
	VV		vstup				
	VV		14,04		14.040		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2

Soupis:

**2 - odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-3,285.36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3,285.36	21.00%	-689.93
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3,975.29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2  
Soupis: **2 - odpochty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-3,285.36</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-3,285.36
<hr/> 771 - Podlahy z dlaždic	<hr/> -3,285.36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL33 - Všeobecné práce doplňující materiály 2

Soupis: **2 - odpočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-3,285.36**

D PSV Práce a dodávky PSV -3,285.36

D 771 Podlahy z dlaždic -3,285.36

523	M	597614-1	Keramická glazovaná dlažba R10/B $\mu \geq 0,6$	m2	-14.040	234.00	-3,285.36
-----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**1 - Myčka v místnosti 028**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4,305.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4,305.00	21.00%	904.05
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5,209.05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL34 - ZTI  
Soupis: **1 - Myčka v místnosti 028**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4,305.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	4,305.00
<hr/> 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	<hr/> 4,305.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL34 - ZTI

Soupis: **1 - Myčka v místnosti 028**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4,305.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 4,305.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4,305.00

35	K	722160133	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	3.000	338.00	1,014.00
737	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	3.000	489.00	1,467.00
42	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	6.000	30.00	180.00
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6.000	184.00	1,104.00
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2.000	183.00	366.00
76	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6.000	17.00	102.00
77	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6.000	12.00	72.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**2 - Přívod vody a kanalizace pro doplňování systému VS**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5,422.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,422.00	21.00%	1,138.62
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6,560.62**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL34 - ZTI

Soupis: **2 - Přívod vody a kanalizace pro doplňování systému VS**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5,422.00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	5,422.00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1,077.00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4,345.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

## 2 - Přívod vody a kanalizace pro doplňování systému VS

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**5,422.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 5,422.00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1,077.00

9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3.000	321.00	963.00
16	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	kus	1.000	63.00	63.00
30	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3.000	17.00	51.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4,345.00

738	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	3.000	460.00	1,380.00
739	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	4.000	547.00	2,188.00
42	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	3.000	30.00	90.00
46	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	4.000	75.00	300.00
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	1.000	184.00	184.00
76	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7.000	17.00	119.00
77	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7.000	12.00	84.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**3 - Přemístění radiátotu č.m.138**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2,095.82</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2,095.82	21.00%	440.12
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2,535.94</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL34 - ZTI  
Soupis: **3 - Přemístění radiátoru č.m.138**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2,095.82</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2,095.82
713 - Izolace tepelné	97.50
733 - Ústřední vytápění - potrubí	1,998.32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**3 - Přemístění radiátoru č.m.138**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2,095.82**

D PSV Práce a dodávky PSV 2,095.82

D 713 Izolace tepelné 97.50

740	K	713411150	Izolace tepelné potrubí pro otopná tělesa ,potrubí PEX v podlaze ,potrubí průměr 20mm. dod+mtz, komplet	m	2.000	48.75	97.50
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 1,998.32

43	K	733322205	Potrubí plastové z ALPEX spojované kovovou objímkou D 20x2, potrubí vč. potřebných přechodek Pex/nápojovací trubka, ocel/Pex, vč. fitinek, kolen, odboček atd., komplet systém	m	2.000	170.63	341.26
44	K	733322208	Nápojovací trubka - napojení radiátorů, trubka PN10, 20 x 15, délka dle potřeby, pro napojení na trubku PEX/Al/PEX 20x2, vč. potřebných přechodek na radiátor	m	2.000	190.13	380.26
741	K	733391943	Propojení potrubí plastového spojovaného lisováním D 20x2 mm	kus	4.000	123.60	494.40
742	K	733392943	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lisováním D 20x2 mm	kus	2.000	391.20	782.40



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**4 - Posunutí baterie v místnosti č.144**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8,017.60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,017.60	21.00%	1,683.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9,701.30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL34 - ZTI  
Soupis: **4 - Posunutí baterie v místnosti č.144**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8,017.60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	960.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	960.00
PSV - Práce a dodávky PSV	7,057.60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7,057.60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

## 4 - Posunutí baterie v místnosti č.144

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**8,017.60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				960.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				960.00
743	K	763101826	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně dvojitě opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	2.000	480.00	960.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7,057.60
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7,057.60
34	K	722160132	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	14.000	293.00	4,102.00
744	K	722160954	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 22	kus	2.000	285.60	571.20
745	K	722160974	Oprava potrubí vodovodního měděného vsazení odbočky D 22	kus	2.000	349.20	698.40
44	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	14.000	39.00	546.00
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2.000	184.00	368.00
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2.000	183.00	366.00
76	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	14.000	17.00	238.00
77	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	14.000	12.00	168.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**5 - Posunutí radiátotu a odpad pro VZT v místnosti č.214**

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6,904.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6,904.50	21.00%	1,449.95
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8,354.45**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**5 - Posunutí radiátoru a odpad pro VZT v místnosti č.214**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6,904.50**

PSV - Práce a dodávky PSV

6,904.50

---

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

866.10

---

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6,038.40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**5 - Posunutí radiátotu a odpad pro VZT v místnosti č.214**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6,904.50**

D PSV Práce a dodávky PSV 6,904.50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 866.10

746	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 32	kus	1.000	403.20	403.20
747	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 32	kus	1.000	302.40	302.40
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 2	m	0.500	321.00	160.50

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6,038.40

748	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	9.000	452.40	4,071.60
749	K	733224202	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1 mm	m	9.000	146.40	1,317.60
750	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	9.000	20.40	183.60
751	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	2.000	232.80	465.60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL34 - ZTI

Soupis:

**6 - ZL05**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**285.66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285.66	21.00%	59.99
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**345.65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL34 - ZTI  
Soupis: **6 - ZL05**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**285.66**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL34 - ZTI

Soupis: **6 - ZL05**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**285.66**

9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3.000	7.90	23.70
35	K	722160133	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	3.000	71.90	215.70
42	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	9.000	1.50	13.50
46	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	4.000	6.44	25.76
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2.000	3.50	7.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**1 - Silnoproud a slaboproud**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>202,720.76</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202,720.76	21.00%	42,571.36
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>245,292.12</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**1 - Silnoproud a slaboproud**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORKING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**202,720.76**

741.000 - Elektroinstalace	0.00
741.003 - Elektroinstalace osvětlení	0.00
D10 - Vícepráce 8 : Kabeláž pro ovládání vstupních posuvných dveří (spodní a hlavní vs	4,056.60
D11 - Vícepráce 9 : Časovač - odvětrání radonu - Silnoproud	4,861.20
D12 - Vícepráce 10 : Rám pro instalaci světla do pevného SDK/přisazená montáž - Silnopr	21,850.00
D13 - Vícepráce 11 : Nouzová tlačítka pro odblokování dveří v 1.NP m.č.107 - Slaboproud	2,220.74
D14 - Vícepráce 12 : Olovo pod všechny krabice - Silnoproud m.č.119,123,126,135	24,725.00
D15 - Vícepráce 13 : Maják pro nevidomé hlavní vstup - Silnoproud	24,085.70
D16 - Vícepráce 14 : Regulace vyhřívání vpustí na střeše - Silnoproud	8,822.96
D17 - Vícepráce 15 : Vypínače IP44 + světla čisté prostory - Silnoproud m.č.032, 033, 034	10,188.32
D18 - Vícepráce 16 : Dopouštění nemrznoucí směsi - Silnoproud	6,322.49
D19 - Vícepráce 17 : Svítidla - čisté prostory - Silnoproud	12,698.94
D20 - Vícepráce 18 : Drátěný žlab pro chlazení PET/CT 1.NP m.č.135 - Silnoproud	8,706.38
D22 - Vícepráce 20 : Přívod pro řídicí jednotku ovládání dveří v čistých prostorech 1.pp - S	1,566.54
D23 - Vícepráce 21 : Parapetní kanály m.č. 114,118,115,116,122,131,213	24,366.20
D3 - Vícepráce 1 : Venkovní zásuvky - Silnoproud - terasa + vstup 1.pp	3,572.98
D4 - Vícepráce 2 : kabeláž pro závlahu - Silnoproud - strojovna VZT 2.np	7,118.47
D5 - Vícepráce 3 : datové zásuvky - Slaboproud - 2.NP m.č. 211	9,670.08
D6 - Vícepráce 4 : Zásuvky kuchyňské linky - Silnoproud - 1.pp m.č: 026,0	13,985.43
D7 - Vícepráce 5 : Pohybový senzor - Silnoproud - parking v podloubí	11,687.65
D8 - Vícepráce 6 : Vypínač - Silnoproud - osvětlení terasa	498.08
D9 - Vícepráce 7 : Ovládací tlačítka pro olovené dveře v 1.NP m.č. 126 - Slaboproud	1,717.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

## 1 - Silnoproud a slaboproud

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**202,720.76**

D		741.000	Elektroinstalace				0.00
D		741.003	Elektroinstalace osvětlení				0.00
D		D10	Vícepráce 8 : Kabeláž pro ovládání vstupních posuvných dveří (spodní				4,056.60
36	K	742105.001	Kabel UTP Cat.6, 2.5/5GBaseT, 250MHz, LSOHFR plášť, třída reakce na oheň B2ca s1d1a1, průměr kabelu - 6.6 mm; dodávka + montáž	m	140.000	20.72	2,900.80
75	K	742107.016	Podružný materiál	ks	1.000	500.00	500.00
90	K	741006.011	Trubka ohebná průměr 20; dodávka + montáž	m	15.000	43.72	655.80
D		D11	Vícepráce 9 : Časovač - odvětrání radonu - Silnoproud				4,861.20
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	30.000	26.34	790.20
752	K	X.11	Časovač; dodávka + montáž	ks	1.000	1,311.00	1,311.00
753	K	X.3	Nosný a instalační materiál, doprava,PPV	ks	1.000	2,760.00	2,760.00
D		D12	Vícepráce 10 : Rám pro instalaci světla do pevného SDK/přisazená mont				21,850.00
754	K	X.12	Rám 600x600 pro instalaci světla do pevného SDK, nebo přisazená montáž k betonu; dodávka + montáž	ks	20.000	1,092.50	21,850.00
VV			Rám 600x600 pro instalaci světla do pevného SDK, nebo přisazená montáž k betonu; dodávka 742,50,-				
VV			Rám 600x600 pro instalaci světla do pevného SDK, nebo přisazená montáž k betonu; montáž 350,-				
VV			20		20.000		
D		D13	Vícepráce 11 : Nouzová tlačítka pro odblokování dveří v 1.NP m.č.107 -				2,220.74
89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádkkartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	2.000	54.67	109.34
755	K	X.13	Tlačítko nouzové; dodávka + montáž	ks	2.000	994.75	1,989.50
VV			Tlačítko nouzové se sklíčkem; dodávka 694,75				
VV			Tlačítko nouzové; montáž 300				
VV			2		2.000		
756	K	X.14	Jysty 2x2x0,8; dodávka + montáž	m	5.000	24.38	121.90
D		D14	Vícepráce 12 : Olovo pod všechny krabice - Silnoproud m.č.119,123,126				24,725.00
757	K	X.15	Olovo pod všemi krabicemi elektro v m.č.119,123,126,135; dodávka + montáž	kpl	1.000	24,725.00	24,725.00
VV			Olovo tl2mm pod všemi krabicemi elektro v m.č.119,123,126,135; dodávka 16 900,-				
VV			Montáž - formátování olova, instalace olova do zdiva sádrování pod krabicí KU68 99x75=7425,-				
VV			Montáž - formátování olova, instalace olova do zdiva sádrování pod krabicí KO125 4x100=400,-				
VV			1		1.000		
D		D15	Vícepráce 13 : Maják pro nevidomé hlavní vstup - Silnoproud				24,085.70
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	20.000	26.34	526.80
758	K	X.16	Maják akustický pro nevidomé, mapování prostoru, nastavení intenzity; dodávka + montáž	kpl	1.000	23,558.90	23,558.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Maják pro nevidomé, dodávka včetně mapování prostoru a nastavení intenzity zvuku 18 958,90				
	VV		Maják pro nevidomé, mapování prostoru, nastavení intenzity, konfigurace, náhraní hlášek dle požadavku uživatele -				
	VV		dodávka výrobce zařízení 4 312,5,-				
	VV		Montáž 287,50,-				
	VV		1		1.000		
D	D16		<b>Vícepráce 14 : Regulace vyhřívání vpustí na střeše - Silnoproud</b>				<b>8,822.96</b>
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	30.000	26.34	790.20
759	K	X.17	Termostat na DIN lištu; dodávka + montáž	ks	1.000	6,103.63	6,103.63
760	K	X.18	Venkovní teplotní čidlo; dodávka + montáž	ks	1.000	1,296.63	1,296.63
761	K	X.6	Úpravy v rozvaděčích - zapojení, popis	h	1.000	632.50	632.50
D	D17		<b>Vícepráce 15 : Vypínače IP44 + světla čisté prostory - Silnoproud m.č.0</b>				<b>10,188.32</b>
30	K	741002.019	Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; vestavný; b. bílá; dodávka + montáž	ks	14.000	205.46	2,876.44
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	25.000	26.34	658.50
89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	14.000	54.67	765.38
762	K	X.19	Dopojení světel které jsou dodávkou VZT - 1.pp m.č.032, 033, 034, 035, 036 a 039	ks	16.000	368.00	5,888.00
D	D18		<b>Vícepráce 16 : Dopouštění nemrznoucí směsi - Silnoproud</b>				<b>6,322.49</b>
763	K	X.20	Drátěnný žlab 50X50 GZ	m	2.000	129.38	258.76
764	K	X.21	Trubka pozink pr20 - 3 m	ks	1.000	690.00	690.00
765	K	X.22	Trubka pvc pr20 - 3 m	ks	1.000	47.50	47.50
60	K	X.23	CYKY-J 3x1.5 - dodávka	m	20.000	20.13	402.60
766	K	X.24	CYGY-J 3x1.5 - dodávka	m	3.000	36.00	108.00
767	K	X.25	Spínač průmyslový se signalizací	ks	1.000	1,150.00	1,150.00
768	K	X.26	Instalační materiál	kpl	1.000	1,006.25	1,006.25
769	K	X.27	Instalace	kpl	1.000	2,371.88	2,371.88
770	K	X.28	Doprava	kpl	1.000	287.50	287.50
D	D19		<b>Vícepráce 17 : Svítidla - čisté prostory - Silnoproud</b>				<b>12,698.94</b>
35	K	741003.002	B - SVÍTIDLO VESTAVNÉ/ PMMA DIFUZOR / M600 / LED / 36W / 4000K / Ra 80 / IP40 / DALI, vstupní napětí 220-240V, udržovaná hodnota světelného toku po dobu životnosti 3600 lm, odchylka od deklarované chromatičnosti max 3,5 procenta, CRI>80, PMMA výstupní díl	ks	6.000	2,116.49	12,698.94
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svítidla budou dodána kompletní, vč. zdrojů, příslušenství pro upevnění a uchycení				
	VV		Náhrada světel v čistých prosotrách 1.PP m.č. 025 - pouze				
	VV		dodávka materiálu, práce již v původním SoD				
	VV		6		6.000		
D	D20		<b>Vícepráce 18 : Drátěnný žlab pro chlazení PET/CT 1.NP m.č.135 - Silnopr</b>				<b>8,706.38</b>
85	K	741006.006	kabelový drátěnný žlab 54 / 200 včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, bez víka, pozink; dodávka + montáž	m	17.000	512.14	8,706.38
D	D22		<b>Vícepráce 20 : Přívod pro řídicí jednotku ovládání dveří v čistých prostor</b>				<b>1,566.54</b>
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	15.000	26.34	395.10
90	K	741006.011	Trubka ohebná průměr 20; dodávka + montáž	m	2.000	43.72	87.44
772	K	X.31	Instalační materiál a propojení v rozvaděči	kpl	1.000	394.00	394.00
791	K	X.32	propojení v rozvaděči	kpl	1.000	690.00	690.00
D	D23		<b>Vícepráce 21 : Parapetní kanály m.č. 114,118,115,116,122,131,213</b>				<b>24,366.20</b>
774	K	X.37	PARAPETNÍ KANÁL, PK 160x70 dvoukomorový; dodávka + montáž	m	24.000	676.20	16,228.80
	VV		dodávka 526,20 + montáž 150,-				
	VV		24		24.000		
775	K	X.33	Kryt koncový pro PK	ks	26.000	178.25	4,634.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
776	K	X.34	Kryt průchodkový pro PK	ks	2.000	132.25	264.50
777	K	X.35	Kryt spojovací pro PK	ks	3.000	170.20	510.60
778	K	X.36	Lišta vkládací 60x40; dodávka + montáž	m	8.000	228.85	1,830.80
773	K	X.26	Instalační materiál	kpl	1.000	897.00	897.00

**D D3 Vícepráce 1 : Venkovní zásuvky - Silnoproud - terasa + vstup 1.pp 3,572.98**

26	K	741002.015	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; vestavná b. bílá; dodávka + - montáž	ks	2.000	230.66	461.32
61	K	741005.007	CYKY-J 3x2.5 , pevně; dodávka + montáž	m	40.000	32.87	1,314.80
89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	2.000	54.67	109.34
779	K	X	Povrchová montáž v trubkách	m	8.000	67.19	537.52
780	K	X.1	Upevnění krabice do zateplení	ks	2.000	575.00	1,150.00

**D D4 Vícepráce 2 : kabeláž pro závlahu - Silnoproud - strojovna VZT 2.np 7,118.47**

60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	15.000	26.34	395.10
64	K	741005.010	CYKY-J 7x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	20.000	47.19	943.80
781	K	X	Povrchová montáž v trubkách	m	30.000	67.19	2,015.70
782	K	X.2	Jistič; dodávka + montáž	ks	1.000	888.87	888.87
10	K	X.3	Nosný a instalační materiál, doprava,PPV	ks	1.000	2,875.00	2,875.00

**D D5 Vícepráce 3 : datové zásuvky - Slaboproud - 2.NP m.č. 211 9,670.08**

48	K	742104.001	Datová zásuvka 2xRJ45, 2x Keystone Cat.6 UTP nestíněný 2.5/5G; dodávka + montáž	ks	3.000	551.42	1,654.26
51	K	742104.004	Patch kabel UTP Cat.6 1G 1m; dodávka + montáž	ks	3.000	36.48	109.44
52	K	742105.001	Kabel UTP Cat.6, 2.5/5GBaseT, 250MHz, LSOHFR plášť, třída reakce na oheň B2ca s1d1a1, průměr kabelu - 6.6 mm; dodávka + montáž	m	330.000	20.72	6,837.60
53	K	742106.001	Trubka ohebná 16 mm, 320 N; dodávka + montáž	m	3.000	42.50	127.50
60	K	742107.001	Příprava kabelu pro uložení do 10 žil; dodávka + montáž	ks	3.000	6.94	20.82
62	K	742107.003	Forma kabelová na kabelu do 5x2; dodávka + montáž	ks	6.000	28.91	173.46
64	K	742107.005	Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2; dodávka + montáž	ks	6.000	40.47	242.82
66	K	742107.007	Proměření metalické kabeláže (port)	ks	6.000	40.47	242.82
67	K	742107.008	Vystavení měřicího protokolu - metalika	ks	6.000	5.78	34.68
783	K	X.4	Krabice přístrojová do sádrokartonu dodávka + montáž	ks	3.000	75.56	226.68

**D D6 Vícepráce 4 : Zásuvky kuchyňské linky - Silnoproud - 1. 13,985.43**

14	K	741002.003	Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý; dodávka + montáž	ks	12.000	170.61	2,047.32
22	K	741002.011	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; vestavná; bílá nebo hnědá; dodávka + montáž	ks	16.000	181.63	2,906.08
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	130.000	26.34	3,424.20
61	K	741005.007	CYKY-J 3x2.5 , pevně; dodávka + montáž	m	25.000	32.87	821.75
89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	28.000	54.67	1,530.76
90	K	741006.011	Trubka ohebná průměr 20; dodávka + montáž	m	36.000	43.72	1,573.92
128	K	741009.003	Vysekání rýh v betonu - Hloubka 30mm Sire 30 mm včetně přesunů hmot a likvidace tříděného - odpadu	m	12.000	34.70	416.40
785	K	X.6	Úpravy v rozvaděčích - zapojení, popis	h	2.000	632.50	1,265.00

**D D7 Vícepráce 5 : Pohybový senzor - Silnoproud - parking v podloubí 11,687.65**

60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	95.000	26.34	2,502.30
135	K	OST0.008	Podružný materiál	ks	1.000	550.00	550.00
786	K	X.6	Úpravy v rozvaděčích - zapojení, popis	h	2.000	632.50	1,265.00
787	K	X.7	Automatický pohybový spínač, 280°, bílá, relé; dodávka + montáž	ks	3.000	2,130.95	6,392.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Automatický pohybový spínač, 280°, bílá, relé; dodávka 1500,-				
	VV		Automatický pohybový spínač, 280°, bílá, relé; montáž 630,95,-				
	VV		3		3.000		
788	K	X.8	Stykač; dodávka + montáž	ks	1.000	977.50	977.50
<b>D D8 Vícepráce 6 : Vypínač - Silnoproud - osvětlení terasa</b>							<b>498.08</b>
14	K	741002.003	Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý; dodávka + montáž	ks	1.000	170.61	170.61
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	4.000	26.34	105.36
89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	1.000	54.67	54.67
90	K	741006.011	Trubka ohebná průměr 20; dodávka + montáž	m	2.000	43.72	87.44
135	K	OST0.008	Podružný materiál	ks	1.000	80.00	80.00
<b>D D9 Vícepráce 7 : Ovládací tlačítka pro olověné dveře v 1.NP m.č. 126 - Slab</b>							<b>1,717.00</b>
52	K	742105.001	Kabel UTP Cat.6, 2.5/5GBaseT, 250MHz, LSOHFR plášť, třída reakce na oheň B2ca s1d1a1, průměr kabelu - 6.6 mm; dodávka + montáž	m	28.000	20.72	580.16
57	K	742106.005	Krabice univerzální KU68, pod omítku; dodávka + montáž	ks	2.000	45.69	91.38
144	K	742902.013	Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 30 mm včetně přesunů a likvidace tříděného - odpadu	m	6.000	34.69	208.14
90	K	741006.11	Trubka ohebná průměr 20; dodávka + montáž	m	6.000	43.72	262.32
790	K	X.9	Ovládací tlačítko; dodávka + montáž	ks	2.000	287.50	575.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**2 - ZL05**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1,533.03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,533.03	21.00%	321.94
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1,854.97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**2 - ZL05**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1,533.03**

D11 - Vícepráce 9 : Časovač - odvětrání radonu - Silnoproud	48.90
D15 - Vícepráce 13 : Maják pro nevidomé hlavní vstup - Silnoproud	32.60
D16 - Vícepráce 14 : Regulace vyhřívání vpustí na střeše - Silnoproud	48.90
D17 - Vícepráce 15 : Vypínače IP44 + světla čisté prostory - Silnoproud m.č.032, 033, 034	40.75
D20 - Vícepráce 18 : Drátěný žlab pro chlazení PET/CT 1.NP m.č.135 - Silnoproud	539.75
D22 - Vícepráce 20 : Přívod pro řídicí jednotku ovládání dveří v čistých prostorách 1.pp - ξ	24.45
D3 - Vícepráce 1 : Venkovní zásuvky - Silnoproud - terasa + vstup 1.pp	110.20
D4 - Vícepráce 2 : kabeláž pro závlahu - Silnoproud - strojovna VZT 2.np	83.05
D6 - Vícepráce 4 : Zásuvky kuchyňské linky - Silnoproud - 1.pp m.č: 026,0	443.06
D7 - Vícepráce 5 : Pohybový senzor - Silnoproud - parking v podloubí	154.85
D8 - Vícepráce 6 : Vypínač - Silnoproud - osvětlení terasa	6.52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**2 - ZL05**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1,533.03**

D	D11	Vícepráce 9 : Časovač - odvětrání radonu - Silnoproud					48.90
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	30.000	1.63	48.90
D	D15	Vícepráce 13 : Maják pro nevidomé hlavní vstup - Silnoproud					32.60
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	20.000	1.63	32.60
D	D16	Vícepráce 14 : Regulace vyhřívání vpustí na střeše - Silnoproud					48.90
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	30.000	1.63	48.90
D	D17	Vícepráce 15 : Vypínače IP44 + světla čisté prostory - Silnoproud m.č.0					40.75
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	25.000	1.63	40.75
D	D20	Vícepráce 18 : Drátěný žlab pro chlazení PET/CT 1.NP m.č.135 - Silnopr					539.75
85	K	741006.006	kabelový drátěný žlab 54 / 200 včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, bez víka, pozink; dodávka + montáž	m	17.000	31.75	539.75
D	D22	Vícepráce 20 : Přívod pro řídicí jednotku ovládání dveří v čistých prostor					24.45
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	15.000	1.63	24.45
D	D3	Vícepráce 1 : Venkovní zásuvky - Silnoproud - terasa + vstup 1.pp					110.20
26	K	741002.015	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; vestavná b. bílá; dodávka + - montáž	ks	2.000	14.30	28.60
60	K	741005.007	CYKY-J 3x2.5 , pevně; dodávka + montáž	m	40.000	2.04	81.60
D	D4	Vícepráce 2 : kabeláž pro závlahu - Silnoproud - strojovna VZT 2.np					83.05
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	15.000	1.63	24.45
60	K	741005.010	CYKY-J 7x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	20.000	2.93	58.60
D	D6	Vícepráce 4 : Zásuvky kuchyňské linky - Silnoproud -					1. 443.06
22	K	741002.011	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; vestavná; bílá nebo hnědá; dodávka + montáž	ks	16.000	11.26	180.16
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	130.000	1.63	211.90
60	K	741005.007	CYKY-J 3x2.5 , pevně; dodávka + montáž	m	25.000	2.04	51.00
D	D7	Vícepráce 5 : Pohybový senzor - Silnoproud - parking v podloubí					154.85
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	95.000	1.63	154.85
D	D8	Vícepráce 6 : Vypínač - Silnoproud - osvětlení terasa					6.52
60	K	741005.006	CYKY-J 3x1.5 , pevně; dodávka + montáž	m	4.000	1.63	6.52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL35 - Elektro - 2

Soupis:

**3 - Odpočet**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-9,495.41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9,495.41	21.00%	-1,994.04
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11,489.45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL35 - Elektro - 2  
Soupis: **3 - Odpočet**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-9,495.41</b>
741.000 - Elektroinstalace	-9,495.41
741.003 - Elektroinstalace osvětlení	-5,027.32
741.006 - Žlaby, lišty, trubky, krabice	-4,468.09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL35 - Elektro - 2

Soupis: **3 - Odpočet**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -9,495.41**

D 741.000 Elektroinstalace -9,495.41

D 741.003 Elektroinstalace osvětlení -5,027.32

38	K	741003.005	D - SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ PŘISAZENÉ / LED / 34W / 4000K / Ra 80 / IP66 / EVG, vstupní napětí 220-240V, udržovaná hodnota světelného toku po dobu životnosti 4500 lm, CRI>80, polykarbonát, optická část UV stabilizována, minimální délka svítidla 1500mm, vyzářo	ks	-4.000	1,256.83	-5,027.32
----	---	------------	---	----	--------	----------	-----------

P  
*Poznámka k položce:  
Svítidla budou dodána kompletní, vč. zdrojů, příslušenství pro upevnění a uchycení*

D 741.006 Žlaby, lišty, trubky, krabice -4,468.09

89	K	741006.010	Krabice rozvodná / přístrojová do sádkartonu / pod omítku; dodávka + montáž	ks	-75.000	54.67	-4,100.25
----	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

P  
*Poznámka k položce:  
Vícepráce 21 : Parapetní kanály m.č. 114,118,115,116,122,131,213*

92	K	741006.013	Lišta vkladací 30x20; dodávka + montáž	m	-8.000	45.98	-367.84
----	---	------------	--	---	--------	-------	---------

P  
*Poznámka k položce:  
Vícepráce 21 : Parapetní kanály m.č. 114,118,115,116,122,131,213*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

## 1 - Stavební a montážní práce se stěhováním med. technologie

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**134,595.78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134,595.78	21.00%	28,265.11
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**162,860.89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

## 1 - Stavební a montážní práce se stěhováním med. technologie

Místo:	Liberec	Datum:	28.03.2023
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>134,595.78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	112,867.78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,976.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53,170.48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50,631.74
997 - Přesun sutě	3,509.24
998 - Přesun hmot	1,580.32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2,728.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	19,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

## 1 - Stavební a montážní práce se stěhováním med. technologie

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**134,595.78**

D HSV Práce a dodávky HSV 112,867.78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3,976.00

791	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7.000	568.00	3,976.00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV Prostupy pro kanálky

VV m119-m122

VV 1

1.000

VV m122-123

VV 1

1.000

VV m132-131-126

VV 2

2.000

VV m131-135

VV 1

1.000

VV m135-138

VV 2

2.000

VV Součet

7.000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53,170.48

792	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	7.000	339.00	2,373.00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VV Prostupy pro kanálky

VV m119-m122

VV 1

1.000

VV m122-123

VV 1

1.000

VV m132-131-126

VV 2

2.000

VV m131-135

VV 1

1.000

VV m135-138

VV 2

2.000

VV Součet

7.000

793	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	15.870	940.00	14,917.80
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV m135-138-119 a kanálky

VV (32,32+42,48+8,56)\*0,14

VV dobetonování kanálků

VV 4,2

4.200

VV Součet

15.870

794	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	4.830	73.20	353.56
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV m122 broušení kolem dodatečných kanálků

VV (3,45+3,45)\*0,7

4.830

795	K	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	19.320	55.70	1,076.12
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 4,83\*4

19.320

125	K	635-01	D + M Podlahových kanálků ve vyšetřovacích místnostech včetně zakrytí slzičkovým plechem	m	13.000	2,650.00	34,450.00
-----	---	--------	--	---	--------	----------	-----------

*Poznámka k položce:*

*Jedná se o odhad, přesné rozměry a umístění kanálků bude známo po*

*vvrbání přístroji*

VV " odhad na 4 vyšetřovny" 60

60.000

VV 73-60

13.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50,631.74



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
796	K	971052441	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	7.000	1,270.00	8,890.00
	VV		Prostupy pro kanálky				
	VV		m119-m122				
	VV		1		1.000		
	VV		m122-123				
	VV		1		1.000		
	VV		m132-131-126				
	VV		2		2.000		
	VV		m131-135				
	VV		1		1.000		
	VV		m135-138				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		7.000		
33	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 200 mm	m	75.260	449.00	33,791.74
	VV		m122				
	VV		kanálky				
	VV		3,5*2+0,4		7.400		
	VV		3,5*2+0,4		7.400		
	VV		m123				
	VV		kanálky				
	VV		(5,95+4,65+0,9)*2+0,2		23.200		
	VV		trubka				
	VV		4*2+0,15*2		8.300		
	VV		m126				
	VV		(0,4+1,85+1,7+0,3+2,78+1,3+0,5+1,6+1,1)*2+0,3		23.360		
	VV		m131-132				
	VV		(2,6*2)+0,4		5.600		
	VV		Součet		75.260		
797	K	977311113.R	Rozebrání střešního pláště a zpětné montáže, bez vyvrtání otvoru	soubor	1.000	7,950.00	7,950.00
	D	997	Přesun sutě				3,509.24
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1.309	1,200.00	1,570.80
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.960	220.00	431.20
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37.240	1.00	37.24
	VV		1,96*19		37.240		
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.960	750.00	1,470.00
	D	998	Přesun hmot				1,580.32
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0.952	1,660.00	1,580.32
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2,728.00
127	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8.000	341.00	2,728.00
	VV		vyřezání ocel zárubní včetně úklidu				
	VV		6		6.000		
	VV		osazení trubky průměru 75 HT v podlaze				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		8.000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19,000.00
	D	VRN9	Ostatní náklady				19,000.00
126	K	091104000.R	Nájezd čerpadla	soubor	1.000	19,000.00	19,000.00
	VV		betonáž čerpání betonu z důvodu dalšího nájezdu proti původní kalkulaci vícečerpání za 13.000,- a čerpání vláknobetonu (nelze čerpat malým čerpadlem) + 6000,- celkem 19 000,-.				
	VV		1		1.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

## 2 - Stavební a montážní práce po nastěhování med. technologie

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**136,436.53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136,436.53	21.00%	28,651.67
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**165,088.20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL36 - Medicínská technologie  
Soupis:

## 2 - Stavební a montážní práce po nastěhování med. technologie

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORKING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>136,436.53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21,000.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21,000.00
PSV - Práce a dodávky PSV	94,890.53
763 - Konstrukce suché výstavby	74,790.53
766-767 - Dveře	20,100.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20,546.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

## 2 - Stavební a montážní práce po nastěhování med. technologie

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**136,436.53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,000.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21,000.00
132	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	300.000	70.00	21,000.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				94,890.53
D	763		Konstrukce suché výstavby				74,790.53
819	K	763111498	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky s ochranou proti RTG záření DFI 2x12,5 s izolací EI 120 Rw do 66 dB	m2	6.096	7,090.00	43,220.64
VV			m126				
VV			5,166		5.166		
VV			m137				
VV			0,93		0.930		
VV			Součet		6.096		
820	M	59591005	deska SDK konstrukční s ochranou před RTG zářením DFI tl 12,5mm	m2	12.192	1,310.00	15,971.52
VV			6,096*2		12.192		
246	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	26.020	260.00	6,765.20
VV			m126				
VV			14,04		14.040		
VV			m137				
VV			11,98		11.980		
VV			Součet		26.020		
821	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	30.020	46.60	1,398.93
VV			m126				
VV			14,04		14.040		
VV			m137				
VV			11,98		11.980		
VV			m135				
VV			4		4.000		
VV			Součet		30.020		
231	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	3.000	1,340.00	4,020.00
VV			zárubně di-137, di-129 a di 130				
VV			3		3.000		
237	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	2.083	1,280.00	2,666.24
VV			vynechaný otvor v SDK stěně tl.100 -((1,7*2,5)-(1,1*1,97))m				
VV			((1,7*2,5)-(1,1*1,97))		2.083		
263	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.880	850.00	748.00
D	766-767		Dveře				20,100.00
838	K	R1	D + M 900x1970mm ocelová zárubeň stíněná a zapracování ostění	kus	1.000	20,100.00	20,100.00
VV			dodatečně zavaření olovené zárubně, nátěr zárubně rozpad viz níže				
VV			zámečník 8h 2x lidi 600x16 = 9600,-				
VV			broušení 2400,-				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			nátěry 400,-				
VV			podepření kce 2100,-				
VV			zakrytí 500,-				
VV			doprava 1500,-				
VV			1		1.000		
D	<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>20,546.00</b>
839	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	25.000	410.00	10,250.00
VV			1-zaomítání rohů otvorů, 2-opravy štuků kolem otvorů				
VV			8*2		16.000		
VV			3*3		9.000		
VV			Součet		25.000		
691	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	24.000	429.00	10,296.00
VV			zárubně di-137, di-129 a di 130(příplatek za osazení zazdívacích zárubní), příplatek za zhotovení otvoru a montáž				
VV			3*8		24.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

**3 - Odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-17,277.70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17,277.70	21.00%	-3,628.32
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-20,906.02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL36 - Medicínská technologie  
Soupis: **3 - Odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-17,277.70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-17,277.70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-17,277.70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL36 - Medicínská technologie

Soupis: **3 - Odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-17,277.70**

D HSV Práce a dodávky HSV -17,277.70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -17,277.70

49	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-15.707	1,100.00	-17,277.70
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

**4 - VRN**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>148,320.80</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148,320.80	21.00%	31,147.37
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>179,468.17</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL36 - Medicínská technologie  
Soupis: **4 - VRN**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>148,320.80</b>
0.30001 - Zařízení staveniště	41,320.80
0.60001 - Územní vlivy	107,000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	104,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL36 - Medicínská technologie

Soupis:

**4 - VRN**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**148,320.80**

D 0.30001 Zařízení staveniště 41,320.80

17	K	0.30001x02	Oplocení staveniště po celou dobu stavby včetně vjezdů a vstupů. Oplocení výšky 1,80 m, neprůhledné, staticky zajištěno proti povětrnostním vlivům, branka a brána zamykatelná.	bm	5.000	1,250.00	6,250.00
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

*Poznámka k položce:*

*Oplocení staveniště staveništními plotovými dílci do betonových podstavců s branou a brankou. Oplocení bude řešeno po dílčích etapách vždy na konkrétní úsek. Položka obsahuje i dokumentaci, její projednání a případné zajištění souvisejících povolení včetně správních poplatků. Odevzdání v digitální i tištěné formě. Součástí montáž, demontáž, nájem a pronájem po celou dobu stavby po zábrany*

VV

VV

5

5.000

16	K	030001000	Zařízení staveniště v minimální skladbě 1 ks buňky kancelářské, 1 ks buňky šatní pro zaměstnance, 1 ks skladového kontejneru po celou dobu stavby.	soubor	1.000	35,070.80	35,070.80
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

*Poznámka k položce:*

*Položka obsahuje výstavbu zařízení staveniště, pronájem zařízení a jeho demontáž včetně dovozu, odvozu a montážních prostředků a zařízení. Součástí je i vyrovnání podkladu, montáž, pronájem a demontáž silničních panelů pod zařízení a doprava. Součástí je i projektová dokumentace ZS, zajištění stavebního povolení, správní poplatky a případné poplatky za zábor veřejného prostranství. Položka obsahuje i zpracování dokumentace zařízení staveniště včetně případného projednání a zajištění souvisejících povolení včetně zařízení staveniště buňka - 2 měsíce*

VV

VV

1

1.000

D 0.60001 Územní vlivy 107,000.00

27	K	0.60001x01	Zajištění bezpečnosti při plnění předmětu zakázky a zajištění ochrany životního prostředí zhotovitelem v průběhu realizace bez ovlivnění a nepříznivých dopadů na životní prostředí a okolí	soubor	1.000	3,000.00	3,000.00
----	---	------------	---	--------	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 104,000.00

837	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	104,000.000	1.00	104,000.00
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------------	------	------------

VV

VV

VV

Kompletační a koordinační činnost

Stavbyvedoucí, připravář a mistr po dobu 2,5mésíce

104000

104,000.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL37 - MaR

Soupis:

**1 - Havarijní ventil**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>16,492.00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16,492.00	21.00%	3,463.32
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19,955.32</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL37 - MaR  
Soupis: **1 - Havarijní ventil**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**16,492.00**

OST - ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY

16,492.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL37 - MaR

Soupis: **1 - Havarijní ventil**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 16,492.00**

**D OST ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY 16,492.00**

798	K	OST.019	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice	ks	10.000	744.00	7,440.00
799	K	OST.020	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek	ks	10.000	248.00	2,480.00
800	K	OST.011	Zpracování změn do dílenské projektové dokumentace	ks	1.000	1,240.00	1,240.00
801	K	OST.022	Úprava rozvaděče silové části, drobný elektromateriál, příslušenství	ks	1.000	4,712.00	4,712.00
VV			Rozpad				
VV			Výzbroj rozvaděče pro 1 DB (jistící prvky, svorky, ...)				
VV			ks				
VV			10,000*248		2,480.000		
VV			Kabeláže				
VV			ks				
VV			10,000*43,4		434.000		
VV			Montážní práce				
VV			hod				
VV			10,000*179,8		1,798.000		
VV			1		1.000		
802	K	OST.023	Doprava, inženýring	ks	1.000	620.00	620.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL37 - MaR

Soupis:

**2 - Paketové přepínače**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**32,612.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32,612.00	21.00%	6,848.52
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39,460.52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL37 - MaR  
Soupis: **2 - Paketové přepínače**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32,612.00</b>
OST - ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY	32,612.00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL37 - MaR

Soupis: **2 - Paketové přepínače**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 32,612.00**

**D OST ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY 32,612.00**

803	K	OST.019	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice	ks	23.000	744.00	17,112.00
804	K	OST.020	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek	ks	23.000	124.00	2,852.00
805	K	OST.011	Zpracování změn do dílenské projektové dokumentace	ks	1.000	620.00	620.00
806	K	OST.022	Úprava rozvaděče silové části, drorbný elektromateriál, příslušenství	ks	1.000	11,408.00	11,408.00
VV			Výzbroj rozvaděče pro 1 DB (jistící prvky, svorky, ...)				
VV			ks				
VV			23,000*248		5,704.000		
VV			Kabeláže				
VV			ks				
VV			23,000*43,4		998.200		
VV			Montážní práce				
VV			hod				
VV			23,000*179,8		4,135.400		
VV			Úprava dveří rozvaděče				
VV			ks				
VV			23,000*24,8		570.400		
VV			1		1.000		
807	K	OST.023	Doprava, inženýring	ks	1.000	620.00	620.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL37 - MaR

Soupis:

**3 - Monitorování nově objevené PSUM do MaR**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12,055.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12,055.50	21.00%	2,531.66
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14,587.16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL37 - MaR  
Soupis: **3 - Monitorování nově objevené PSUM do MaR**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12,055.50</b>
36M.003 - Kably, nosné prvky, montáže pro OPS	4,119.50
<b>OST - ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY</b>	<b>7,936.00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL37 - MaR

Soupis: **3 - Monitorování nově objevené PSUM do MaR**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **12,055.50**

D		36M.003	Kabely, nosné prvky, montáže pro OPS	4,119.50			
52	K	3.7	Kabel 2x2x0.8 J-Y(St)Y-stíněný	m	45.000	9.08	408.60
56	K	3.11	Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, připojení na svorkovnice..) včetně sekání prostupů a drážek, přesunů hmot a likvidace tříděného stavebního odpadu	hod	10.000	371.09	3,710.90

D		OST	ROZVADĚČE, OSTATNÍ PRÁCE, SOFTWARE A SLUŽBY	7,936.00			
808	K	OST.020	Doplňení rozvaděče	ks	1.000	1,364.00	1,364.00
809	K	OST.021	Práce na rozvaděči	ks	1.000	2,232.00	2,232.00
810	K	OST.022	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice	ks	1.000	992.00	992.00
811	K	OST.023	Vypracování uživatelských programů pro grafickou centrálu	ks	1.000	496.00	496.00
812	K	OST.024	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy	ks	1.000	372.00	372.00
813	K	OST.011	Zpracování změn do dílenské projektové dokumentace	ks	1.000	2,480.00	2,480.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL38 - VZT a Čisté prostory

Soupis:

**1 - VZT**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**34,112.88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34,112.88	21.00%	7,163.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41,276.58**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL38 - VZT a Čisté prostory  
Soupis: **1 - VZT**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>34,112.88</b>
751.001 - Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP	9,921.63
751.003 - Zařízení č.3 - Vyšetřovny 1.NP	13,528.25
751.011 - Zařízení č.11 - Hygienická zařízení 1.NP-2.NP	0.00
OST - Ostatní	10,663.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL38 - VZT a Čisté prostory

Soupis:

1 - VZT

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

34,112.88

D 751.001 Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP 9,921.63

34	K	751001.009	požární izolace z minerální plsti tl.40mm s povrchovou úpravou Al folií s požární odolností 30minut	m2	5.700	351.50	2,003.55
----	---	------------	---	----	-------	--------	----------

VV Skutečně provedené požární izolace Z.Č. 1 - Strojovna 1.PP:

VV 1 PP chodba před strojovnou VZT m. 004: potrubí VZT 500x315+40mm izolace obv. 1,95mx2,6bm=5m2

VV 1 PP - 1 NP stoupačka m. 012 /3ks potrubí/: potrubí VZT 1000x500+40mm izolace obv.3,32mx3,6bm = 12m2

VV potrubí VZT 400x250+40mm izolace obv.1,62mx3,8bm = 6,2m2

VV potrubí VZT 560x400+40mm izolace obv.2,24mx3,8bm = 8,5m2

VV 31,7-26

5.700

36	K	751001.011	vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I, těsné dle ON120405/30% tvarovek třída těsnosti D dle DIN EN 13779- potrubí odvodu vzduchu	m2	16.000	494.88	7,918.08
----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

VV navýšení potrubí

VV 16

16.000

D 751.003 Zařízení č.3 - Vyšetřovny 1.NP 13,528.25

78	K	751003.008	vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I, vodotěsné dle ON120405/50% tvarovek třída těsnosti D dle DIN EN 13779- sací, výfukové a potrubí přívodu vzduchu	m2	25.000	541.13	13,528.25
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

VV navýšení potrubí

VV 25

25.000

D 751.011 Zařízení č.11 - Hygienická zařízení 1.NP-2.NP 0.00

D OST Ostatní 10,663.00

814	K	OST.020	Odvětrání rozvaděče	soubor	1.000	9,083.00	9,083.00
-----	---	---------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VV místnost č. 113

VV ventilátor K 100 M 3424,-

VV redukce 100/80 2ks 570,-

VV hadice DN80 4m 340,-

VV koleno DN80 231,-

VV spona rychloup. 2ks 544,-

VV regul. klapka 100 373,-

VV zpětná klapka 100 183,-

VV montáž 3600,-

VV 1

1.000

815	K	OST.021	Odvětrání rozvaděče	soubor	1.000	1,580.00	1,580.00
-----	---	---------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VV m132

VV odvětrání rozvaděče

VV hranaté potrubí 850,-

VV mřížka 280,-

VV montáž 450,-

VV 1

1.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL38 - VZT a Čisté prostory

Soupis:

**2 - Čisté prostory**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27,754.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27,754.00	21.00%	5,828.34
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33,582.34**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL38 - VZT a Čisté prostory  
Soupis: **2 - Čisté prostory**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**27,754.00**

763 - Konstrukce suché výstavby

27,754.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL38 - VZT a Čisté prostory

Soupis:

## 2 - Čisté prostory

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**27,754.00**

D	763	Konstrukce suché výstavby					27,754.00
816	K	20.R	Dodatečná úprava ostění stěnových panelů	KS	1.000	6,350.00	6,350.00
	VV		místnost č. 036				
	VV		1		1.000		
817	K	92.R	Dopojení a oplechování VZT kanálů	KS	8.000	1,740.00	13,920.00
	VV		m034 dodávka a montáž včetně oplechování				
	VV		8		8.000		
818	K	91.R	D+M hadičky PVC průhledné	m	13.000	110.00	1,430.00
	VV		hadice pro propojení díl. manometru dodávka včetně dopravy				
	VV		hadice 25,- a montáž 85,-				
	VV		13		13.000		
33	K	90.R	Diferenční manometr pro snímání tlakového spádu	KS	1.000	6,054.00	6,054.00
	VV		m028 chybí ve VV				
	VV		1		1.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL39 - SDK-2

Soupis:

**1 - Přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**80,061.64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80,061.64	21.00%	16,812.94
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96,874.58**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL39 - SDK-2  
Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>80,061.64</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	80,061.64
762 - Konstrukce tesařské	1,103.76
763 - Konstrukce suché výstavby	78,957.88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL39 - SDK-2

Soupis:

**1 - Přípočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**80,061.64**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				80,061.64
D	762		Konstrukce tesařské				1,103.76
837	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	2.160	511.00	1,103.76
	VV		m135 výdřeva pro vysoké skříňky				
	VV		2,16		2.160		
D	763		Konstrukce suché výstavby				78,957.88
819	K	763111498	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky s ochranou proti RTG záření DFI 2x12,5 s izolací EI 120 Rw do 66 dB	m2	1.840	7,090.00	13,045.60
	VV		m119				
	VV		1,6*2,4-1*2		1.840		
	VV		Součet		1.840		
820	M	59591005	deska SDK konstrukční s ochranou před RTG zářením DFI tl 12,5mm	m2	3.680	1,310.00	4,820.80
	VV		trojitě opláštěná				
	VV		1,84*2		3.680		
	VV		Součet		3.680		
246	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	12.400	260.00	3,224.00
	VV		m119				
	VV		12,4		12.400		
	VV		Součet		12.400		
821	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	12.400	45.80	567.92
	VV		m119				
	VV		12,4		12.400		
	VV		Součet		12.400		
822	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	17.800	941.00	16,749.80
	VV		m135 včetně sloupu				
	VV		4,45*4		17.800		
823	K	763123214.R	D + M nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW předstěna tl.100mm opláštěná 1xA12,5+1x OSB 12	m2	15.000	1,352.00	20,280.00
	VV		Předstěna recepce OSB včetně montáže 918,- montáž a				
	VV		dodávka 434,-				
	VV		recepce				
	VV		15		15.000		
824	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1.425	91.20	129.96
	VV		m111				
	VV		0,95*1,5		1.425		
825	K	763171213	Montáž klapek revizních SDK kcí vel. přes 0,25 do 0,5 m2 pro podhledy	kus	9.000	728.00	6,552.00
	VV		m104				
	VV		8		8.000		
	VV		m109				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		9.000		
826	M	56245709.R	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	9.000	829.15	7,462.35
253	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou skrytou nosnou konstrukci	m2	1.425	320.00	456.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m111				
	VV		1,425		1,425		
254	M	59030571	<i>podhled kazetový bez děrování, zapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm s atesty do zdravotnické stavby</i>	<i>m2</i>	<i>1.425</i>	<i>1,080.00</i>	<i>1,539.00</i>
	VV		1,425		1,425		
827	K	763171412	Montáž klapek revizních protipožárních SDK kčí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	1.000	783.00	783.00
	VV		m107 chodba - potrubní pošty				
	VV		1		1.000		
828	M	59030159	<i>klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,990.00</i>	<i>1,990.00</i>
264	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1.597	850.00	1,357.45

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL40 - Prosklené stěny

Soupis:

**1 - Přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**85,117.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85,117.50	21.00%	17,874.68
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**102,992.18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL40 - Prosklené stěny

Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>85,117.50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	85,117.50
<hr/>	<hr/>
767-1 - Prosklené příčky	85,117.50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL40 - Prosklené stěny

Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**85,117.50**

D PSV Práce a dodávky PSV 85,117.50

D 767-1 Prosklené příčky 85,117.50

829	K	767-Fsi/105	Příplatek za požární odolnost interiérové hliníkové prosklená stěna 2200x3100 mm, s otvíravými levými dveřmi 900x2115 mm, - podrobný popis viz tabulka Výpis prosklených příček	kus	1.000	85,117.50	85,117.50
-----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

*Poznámka k položce:*

*dveře opatřeny kováním paniková klika ve směru úniku/klika, se štítkem na jeden šroub, dveře opatřeny cylindrickým zámkem (dodávka investora). Prosklená stěna zasklena conexovým bezpečnostním sklem. Bude opatřena výrazným značením ve výšce 900 a 1500 mm. Kování matný nerez - minimalistické, hranaté. Hliníkové konstrukce - lakované bílé matné RAL 9010.*

P

VV Součástí dodávky jsou veškeré kotvící, napoiovací a ukončovací

VV Příplatek za požární odolnost

1

1.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL41 - Požární ucpávky

Soupis:

**1 - Přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**177,432.18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177,432.18	21.00%	37,260.76
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214,692.94**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL41 - Požární ucpávky  
Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>177,432.18</b>
751.001 - Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP	19,980.00
D1.04.100 ZTI - D1.04.100 ZTI	11,560.00
D1.04.300 Vytápění - D1.04.300 Vytápění	41,632.50
D1.04.700 Silnoproud - D1.04.700 Silnoproud	53,779.68
PSV - Práce a dodávky PSV	50,480.00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	41,180.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL41 - Požární ucpávky

Soupis:

## 1 - Přípočty

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**177,432.18**

D		751.001	Zařízení č. 1 - Laboratoře 1.PP				19,980.00
833	K	751001.1-10.R	Požární dotěsnění prostupu požární ucpávkou, revize	ks	10.000	1,998.00	19,980.00
D		D1.04.100 ZT	D1.04.100 ZTI				11,560.00
110	K	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4.000	1,390.00	5,560.00
111	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4.000	1,500.00	6,000.00
D		D1.04.300 Vy	D1.04.300 Vytápění				41,632.50
25	K	733110814	Protipožární utěsnění prostupů potrubí mezi požárními úseky, vč. atestů a certifikátů	ks	35.000	1,189.50	41,632.50
D		D1.04.700 Sil	D1.04.700 Silnoporud				53,779.68
131	K	OST0.003	Protipožární utěsnění prostupů do průměru 50mm; dodávka + montáž	ks	36.000	1,493.88	53,779.68
D		PSV	Práce a dodávky PSV				50,480.00
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				41,180.00
830	K	727111004	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4.000	1,220.00	4,880.00
831	K	727112001	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60	kus	30.000	1,210.00	36,300.00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				9,300.00
832	K	741920302	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,2 m2 požární odolnost EI 60	kus	5.000	1,860.00	9,300.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL41 - Požární ucpávky

Soupis:

**2 - Odpočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-40,513.89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40,513.89	21.00%	-8,507.92
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-49,021.81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL41 - Požární ucpávky  
Soupis: **2 - Odpočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-40,513.89</b>
741.000 - Elektroinstalace	-5,180.00
741.OST0 - Ostatní	-5,180.00
D1.04.800 Slaboproud - D1.04.800 Slaboproud	-30,640.89
D1.04.950 Potrubní p - D1.04.950 Potrubní p	-2,436.00
PSV - Práce a dodávky PSV	-2,257.00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	-2,257.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL41 - Požární ucpávky

Soupis:

## 2 - Odpočty

Místo: Liberec

Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-40,513.89**

D 741.000 Elektroinstalace -5,180.00

D 741.OST0 Ostatní -5,180.00

132	K	OST0.004	Protipožární utěsnění prostupů do průměru 100mm; dodávka + montáž	ks	-2.000	2,590.00	-5,180.00
-----	---	----------	---	----	--------	----------	-----------

D D1.04.800 Slaboproud D1.04.800 Slaboproud -30,640.89

96	K	742107.014	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným do rozměru 5 cm2	ks	-53.000	578.13	-30,640.89
----	---	------------	--	----	---------	--------	------------

D D1.04.950 Potrubní p D1.04.950 Potrubní p -2,436.00

42	K	33M007.001	Protipožární manžety/zpěňující pásy EI 120; dodávka + montáž	ks	-1.000	1,435.00	-1,435.00
----	---	------------	--	----	--------	----------	-----------

43	K	33M007.002	Protipožární zajištění prostupu potrubí ze strany manžety (150 ml protipožární tmel, 1 dm3 vata, 1x ID štítek); dodávka + montáž	ks	-1.000	324.00	-324.00
----	---	------------	--	----	--------	--------	---------

44	K	33M007.003	Protipožární zajištění prostupů kabelů ze strany manžety (30 ml protipožární tmel, 0,2 dm3 vata, 1x ID štítek); dodávka + montáž	ks	-1.000	227.00	-227.00
----	---	------------	--	----	--------	--------	---------

45	K	33M007.004	Dokumentace protipožárních prostupů (soupis, označení, fotodokumentace)	ks	-1.000	300.00	-300.00
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

46	K	33M007.005	Montážní a instalační materiál pro kotvení protipožárního systému; dodávka + montáž	ks	-1.000	150.00	-150.00
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -2,257.00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí -2,257.00

44	K	733110847	Protipožární utěsnění prostupů potrubí mezi požárními úseky, vč. atestů a certifikátů. POZOR - utěsnění nutno provést podle aktuálního stavu požárních úseků (nutno zjistit a odsouhlasit s požárním technikem)	ks	-2.000	1,128.50	-2,257.00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL42 - Hromosvod

Soupis:

**1 - Přípočty**

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8,324.04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,324.04	21.00%	1,748.05
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10,072.09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT  
Objekt: ZL42 - Hromosvod

Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8,324.04**

741.008 - Uzemnění

8,324.04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL42 - Hromosvod

Soupis: **1 - Přípočty**

Místo: Liberec  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 28.03.2023  
Projektant: STORING spol. s  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8,324.04**

D		741.008	Uzemnění	8,324.04			
119	K	741008.013	Jímač 3m - dodatečná ochrana pro zařízení vyčnívající nad chráněnou rovinu - (světlíky, kond. jednotky, zařízení VZT, ...); dodávka + montáž	ks	4.000	1,100.84	4,403.36
120	K	741008.014	Drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně; dodávka + montáž	m	8.000	111.56	892.48
121	K	741008.015	Podpěra vedení na střechu; dodávka + montáž	ks	4.000	37.19	148.76
122	K	741008.016	Svorka spojovací drát-drát; dodávka + montáž	ks	8.000	59.76	478.08
123	K	741008.017	Svorka připojovací; dodávka + montáž	ks	4.000	59.44	237.76
834	K	X	Trubka UV stabilní izolační	m	8.000	91.20	729.60
835	K	X.1	Drobný instalační materiál	set	1.000	234.00	234.00
836	K	X.2	Betonový podkladní podstavec 50x50 - umístění na zeminu	ks	4.000	300.00	1,200.00